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TÆKNISKÓLINN, skóli atvinnulífsins 

Starfslýsingar og starfsmannastefna 

 

 

Ábyrgð innan skólans 

Starfsmenn skólans eru rúmlega tvöhundruð. Þeir hafa skilgreindar starfslýsingar sem er að finna í 

rekstrarhandbók skólans á heimasíðu hans.  Eftirfarandi er stutt lýsing á ábyrgð innan skólans sem 

nánar er lýst í rekstrarhandbók.   

 

Skólameistarar 

Skólameistarar skipuleggja, stjórna og samræma rekstur og þjónustu Tækniskólans í samræmi við 

stefnu stjórnar og lög og reglugerðir sem gilda um rekstur framhaldsskóla. Skólameistarar bera ábyrgð 

 á  fjárhagslegri afkomu Tækniskólans í samræmi við fjárhags- og rekstraráætlun og stjórna 

starfsmönnum og eignum Tækniskólans í samræmi við sett markmið. Skólameistarar eru æðstu 

embættismenn skólans og bera jafnframt ábyrgð á starfsmannamálum Tækniskólans, taka ákvarðanir 

um starfsmannaráðningar og brottvikningar og ákvarðanir um kjör og aðbúnað starfsmanna innan 

ramma markmiða stjórnar og laga og reglugerða. Skólameistarar bera ábyrgð á tengslum við 

lykilviðskiptavini Tækniskólans, skilgreina þarfir þeirra og skipuleggja þróun menntunarframboðs sem 

uppfyllir þarfir viðskiptavina og nemenda í samræmi við stefnu og markmið Tækniskólans og innan 

ramma laga og reglugerða. 

  

Skólastjórar  

Skólastjórar eru ábyrgir fyrir faglegum rekstri fagskóla Tækniskólans í umboði skólameistara og í 

samræmi við lög og reglur sem þar um gilda.  Hver skólastjóri ber ábyrgð á því að skólinn sé í forystu 

hvað varðar kennsluhætti, inntak náms og  þróun námsbrauta á sínu sviði. Hann leiðir faglegt samstarf 

kennara og ber ábyrgð á að það  sé í samræmi við lög og reglur sem um það gilda. Skólastjórar bera 

ábyrgð á innritun nemenda, vali og útskrift og allri upplýsingagjöf sem því tengist, þeir hafa  eftirlit 

með og sjá um  eftirfylgni varðandi mætingar nemenda. 

 Skólastjórar eru  ábyrgir fyrir að skólunum séu sett námsmarkmið og að þeim sé fylgt eftir. Þeir hafa 

forgöngu um  skipulagningu þverfaglegra verkefna innan skólans og stýra samskiptum skólans og 

fagráða sem undir hann heyra. Skólastjórar stjórna fundum fagráða eftir þeim vinnureglum sem um 

þau gilda. 

 

Áfangastjóri 

Áfangastjóri ber ábyrgð á rekstri áfangakerfa Tækniskólans, nánar útfært í starfslýsingu STL-034 . 
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Námsstjóri 

Námsstjóri ber faglega ábyrgð á námi í Tækniskólanum í umboði skólameistara, nánar útfært í 

starfslýsingu STL - 033. 

 

Námsráðgjafi  

Námsráðgjafi sér um námsráðgjöf fyrir nemendur skólans, sinnir umsjónarhlutverki skv. reglum og 

venjum þar um, nánar útfært í starfslýsingu  STL-016. 

 

Kennari - umsjónarkennari 

Kennarar annast daglegan undirbúning og kennslu skv. námskrá og kennsluáætlun í samræmi við lög 

og reglur sem þar um gilda og annast umsjón með sínum nemendum skv. reglum og venjum , nánar 

útfært í starfslýsingu  STL - 018 

 

Rekstrar- og fjármálastjóri 

Rekstrar- og fjármálastjóri ber ábyrgð á daglegum rekstri fjármála og skrifstofuhalds í umboði 

stjórnarformanns-skólameistara og í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda,  nánar útfært í 

starfslýsingu  STL-035 . 

 

Þróunarstjóri 

Þróunarstjóri  er  ábyrgur fyrir þróun í skólastarfi  í umboði skólameistara og í samræmi við lög og 

reglur sem þar um gilda, nánar útfært í starfslýsingu  STL-037 

 

Samskiptastjóri 

Samskiptastjóri er ábyrgur fyrir samskiptastjórnun skólans í umboði skólameistara og í samræmi við 

lög og reglur sem um það gilda, nánar útfært í starfslýsingu STL-032. 

 

Gæðastjóri 

Skólameistarar tilnefna gæðastjóra úr hópi stjórnenda. Gæðastjóri ber ábyrgð á og hefur vald til að 

tryggja að þeim ferlum sem nauðsynlegir eru fyrir gæðastjórnunarkerfi sé komið upp, þeir innleiddir og  

viðhaldið. Starf gæðastjóra er nánar útfært í starfslýsingu STL-010. Sem einn af stjórnendum skólans 

situr gæðastjóri í framkvæmdaráði, sem jafnframt er gæðaráð. Staðgengill gæðastjóra er 

skólameistari. 

 

Forstöðumaður bókasafns  

Forstöðumaður bókasafns er ábyrgur fyrir daglegum rekstri bókasafns í umboði samskiptastjóra og í 

samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar  útfært í starfslýsingu STL-011. 

 

Starfsmenn bókasafns  

Bókavörður bókasafns er ábyrgur fyrir daglegri þjónustu bókasafns í umboði forstöðumanns bókasafns 

og í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í starfslýsingum STL-012 og STL-039  

http://handbok.mennta.is/openFromWord.aspx?docname=STL-012


 Námsvísir 2009-2010 
 
 

 

13 
 

Sviðsstjóri upplýsingatæknisviðs 

Sviðsstjóri upplýsingatæknisviðs er ábyrgur fyrir rekstri upplýsingatæknisviðs. Hann hefur yfirumsjón 

með rekstri sviðsins í umboði skólameistara og í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar 

útfært í starfslýsingu hans. 

 

Kerfisstjóri 

Kerfisstjóri er ábyrgur fyrir daglegum rekstri tölvukerfa skólanna í umboði sviðsstjóra 

upplýsingatæknisviðs og í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í STL-009.  

 

Skólafulltrúi 

Skólafulltrúi i er ábyrgur fyrir daglegum rekstri skrifstofu skólanna og þjónustu við nemendur í umboði 

fjármála- og rekstrarstjóra  í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í starfslýsingu 

STL-040. 

 

Félagsmálafrömuður 

Félagsmálafrömuður liðsinnir nemendum við skipulag félagsmála eins og nánar er tilgreint í 

starfslýsingu STL-044. 

 

Stallari 

Stallari ber ábyrgð á og skipuleggur eftirlit með skólasókn nemenda í Tækniskólanum. Stallari ber 

einnig  ábyrgð á viðtölum og samningagerð við nemendur sem fá áminningu vegna skólasóknar eða 

hegðunar, nánar útfært í STL-043. 

 

Yfirmaður fasteigna  

Yfirmaður fasteigna ber ábyrgð á að húsnæði Tækniskólans  uppfylli kröfur um aðbúnað og 

hollustuhætti eins og nánar er tilgreint í STL-041. 

 

Umsjónarmaður fasteigna  

Umsjónarmaður fasteigna (húsvörður) er ábyrgur fyrir daglegum rekstri fasteigna skólanna í umboði 

yfirmanns fasteigna og í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í starfslýsingu STL -

042. 

 

Prófdómari 

Hefur umsjón með og undirbýr prófdóm í þeim áfanga, sem honum er falið að dæma í umboði 

(framkvæmdastjóra)-skólameistara, í samræmi við lög og reglur sem þar um gilda, nánar útfært í 

starfslýsingu STL-020.   
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Stjórnendafundir (framkvæmdaráðsfundir) 

Stjórnendafundir Tækniskólans, kallaðir framkvæmdaráðsfundir, sem eru jafnframt gæðaráðsfundir, 

eru haldnir vikulega með þátttöku skólameistara, áfangastjóra, námsstjóra og fjármála- og 

rekstrarstjóra, þróunarstjóra, fulltrúa skólastjóra og samskiptastjóra. Stjórnendafundir eru boðaðir 

með dagskrá og að afloknum fundi  er rituð fundargerð. Stjórnendafundir eru samráðsfundir milli 

einstakra rekstrareininga. 

 

Almennar inntökureglur 

1. Til að innritast á námsbrautir Tækniskólans þarf að lágmarki einkunnina 5 á grunnskólaprófi í 

íslensku, stærðfræði og ensku. Á náttúrufræðibrautum þarf einnig einkunnina 5 í prófi í 

náttúrufræði. 

2. Þeir sem ekki hafa tilskilda einkunn í þessum greinum geta innritast í aðfararnám að 

námsbrautinni.   

3. Á þeim námsbrautum þar sem aðsókn er mikil er valið inn á brautir samkvæmt einkunnum á 

grunnskólaprófum, viðbótarnámi og öðrum þáttum sem máli skipta.  

4. Skólameisturum er heimilt að veita nemendum, sem hafa náð 18 ára aldri, inngöngu á 

einstakar brautir þótt þeir uppfylli ekki lágmarkskröfur um námsárangur við lok grunnskóla. 

 

Viðbótarinntökuskilyrði: 

 Fyrir hraðferð í rafeindavirkjun:  

Stúdentspróf eða sambærilegt próf. 

 Fyrir hraðferð á skipstjórnar- eða á vélstjórnarsviði:  

Umsækjandi sé 18 ára eða eldri.   

 Fyrir 4. stig á skipstjórnarsviði (varðskipadeild): 

Umsækjandi hafi lokið 3. stigi skipstjórnar.  

 

Atvinnuréttindi  í skipstjórn og vélstjórn  

 Atvinnuréttindi í skipstjórn og vélstjórn er ekki hægt að fá nema að uppfylltum ákveðnum, 

heilsufarslegum skilyrðum:  

(http://www.reglugerd.is/interpro/dkm/WebGuard.nsf/key2/304-1993)  

 Lágmarksaldur fyrir atvinnuréttindi er 18 ár fyrir vélstjóra: 

(http://www.althingi.is/lagas/134/1984113.html) 

 Lágmarksaldur fyrir atvinnuréttindi er 20 ár fyrir skipstjóra: 

(http://www.althingi.is/lagas/134/1984112.html) 

Kvöldskóli 

Gert er ráð fyrir að nemendur í kvöldskóla séu ekki yngri en 18 ára í lok 1. námsannar. 

 

Meistaranám 

Til að geta hafið meistaranám verður nemandi að hafa lokið sveinsprófi í viðkomandi iðngrein. 

http://www.reglugerd.is/interpro/dkm/WebGuard.nsf/key2/304-1993
http://www.althingi.is/lagas/134/1984113.html
http://www.althingi.is/lagas/134/1984112.html
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Mat á námi úr öðrum skólum 

Nám úr öðrum skólum er metið með einkunn, þ.e. einkunn flyst með nemandanum ef kostur er. 

Heimilt er að láta þess getið á prófskírteini ef nám er metið úr öðrum skólum. 

1. Með umsókn um skólavist skal leggja fram staðfest afrit  prófskírteinis/ brautskráningar eða 

annarra gagna sem meta á, eða gefa Tækniskólanum heimild til að sækja fyrri námsferil í 

INNU. 

2. Gjald fyrir námsmat er kr. 1.500.-  

3. Niðurstaða mats birtist í INNU. 

4. Á innritunardögum í kvöldskóla er reynt að hafa mat á námi úr öðrum skólum tilbúið daginn 

eftir að gögn eru lögð inn. 

 

Reglur Tækniskólans um endurgreiðslu skólagjalda 

Almennt eru skólagjöld Tækniskólans ekki endurgreidd. 

 

Námsval og stundaskrár 

Skólinn starfar eftir áfangakerfi. Námi í bóklegum og verklegum greinum er skipt niður í áfanga sem 

hver um sig varir í eina önn. Áfangar gefa einingar eftir því hve viðamiklir þeir eru. Námslok miðast við 

að nemendur hafi lokið tilskildum áföngum og einingafjölda eins og tilgreint er í brautarlýsingum 

skólanámskrár. Þegar nemandi sækir um skólavist velur hann jafnframt áfanga fyrir komandi önn. 

 

Námsval 

Námsval nemenda takmarkast af eftirfarandi atriðum: 

1. Undanfarareglum 

2. Skyldugreinum námsbrauta 

3. Áföngum í boði 

4. Einkunn í undanfaraáfanga 

5. Samþykki viðkomandi deilda 

6. Fjölda eininga, sbr. kaflann Námskröfur 

Nemandi sem fallið hefur í áfanga eða áföngum eða sagt sig úr áfanga eða áföngum getur ekki vænst 

þess að fá að velja meira en tveimur einingum fleiri en hann stóðst á fyrri önn. Val fyrir næstu önn fer 

fram í viðtalstíma hjá umsjónarkennara og í síðasta lagi á valdegi.  Velja nemendur sér þá námsáfanga 

fyrir næstu önn. Valið er bindandi. Aðalval nefnast þeir áfangar sem nemandi kýs helst að stunda nám í 

á næstu önn. Stundum verður þó að breyta vali nemanda til þess að unnt reynist að setja saman 

stundaskrár og eru þá áfangar úr varavali hans settir inn í stað þess, eða þeirra áfanga sem ekki komust 

fyrir í stundaskrá.  

 

Valgreinar 

Allir bóklegir námsáfangar og sumir verklegir standa nemendum til boða, að fengnu samþykki 

viðkomandi skóla, fullnægi þeir skilyrðum um undanfara. Gildir einu á hvaða braut þeir eru. 
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Tækniskólinn kann að bjóða upp á áfanga sem ekki eru í skólanámskrá og verða þeir auglýstir 

sérstaklega. 

 

Fjöldi kennslustunda 

Að jafnaði skal nemandi sem er í fullu námi sækja mest: 

a) 36 stundir á viku ef um er að ræða bóknám. 

b) 42 stundir á viku ef um er að ræða blandað bók- og verknám eða verknám eingöngu. 

Þeir nemendur sem fá námslán hjá Lánasjóði íslenskra námsmanna geta sótt um að taka þann fjölda 

eininga sem Lánasjóðurinn gerir kröfur til hverju sinni. 

 

Töflubreytingadagur 

Í upphafi hverrar annar er sérstakur dagur þar sem nemendur geta óskað eftir breytingum á stunda-

töflum sínum. Töflubreytingar eru ekki gerðar á öðrum tíma og aðeins ef verulegir annmarkar eru á 

töflum. 

 

Heimild til árekstra 

Við stundatöflugerð og töflubreytingar er heimilt að ganga þannig frá stundatöflu nemenda að árekst-

ur sé á milli áfanga. Nemandinn getur þá sagt sig úr öðrum hvorum áfanganum eða sótt þá báða. 

Nemandi ákveður í samráði við kennara í hvorn áfangann hann mætir þegar árekstur er. Nemanda er 

skylt að gera kennurum í áföngum grein fyrir árekstrinum.  

 

Reglur um úrsögn úr áföngum 

1. Nemendur geta sagt sig úr áfanga fyrstu tvær vikurnar af önninni og fengið felld niður 

fjarvistarstig. 

2. Nemendur undir 18 ára aldri geta aðeins sagt sig úr áfanga með samþykki forráðamanns. 

 

P-áfangar 

P-heimild er ekki veitt nema að uppfylltum ákveðnum skilyrðum: 

1. Ef útskriftarnemi þarf að ljúka áfanga sem ekki er í boði í dagskóla, kvöldskóla eða í fjarnámi þá 

getur hann sótt um P-áfanga. 

2. Umsóknir um P-áfanga þurfa að berast skrifstofu skólans í fyrstu kennsluviku. Viku síðar liggur 

svar fyrir á skrifstofu skólans. Nemendur þurfa að hafa samband við kennara strax ef umsókn 

þeirra hefur verið samþykkt og standa skil á verkefnum eins og aðrir nemendur. 

 

Utanskólanám 

Skólameistarar geta veitt nemanda heimild til að stunda nám sitt utan skóla. Um utanskólanemendur 

gilda sömu námskröfur og um aðra nemendur skólans. Utanskólanemendur fá að jafnaði ekki að sækja 

kennslustundir nema um sé að ræða æfingar sem þeim er skylt að ljúka en þeir skulu standa skil á 
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verkefnum, skýrslum og ritgerðum í samráði við kennara sem málið varðar. Sumar greinar eru þess 

eðlis að ekki er hægt að stunda nám í þeim utan skóla. 

 

Kvöldskóli 

Að jafnaði gilda sömu reglur um nám í dagskóla og kvöldskóla en helstu undantekningar eru 

eftirfarandi: 

1. Í kvöldskóla er kennt á kvöldin og þar eru kennslustundir að jafnaði helmingi færri en í 

dagskóla þannig að yfirferð námsefnis er hraðari og meiri kröfur gerðar til heimanáms.  

2. Gert er ráð fyrir að nemendur í kvöldskóla séu ekki yngri en 18 ára í lok fyrstu námsannar.  

3. Nemendur í kvöldskóla greiða sérstakt kennslugjald.  

4. Ákvæði um skólasókn, P-áfanga og utanskólanám eiga ekki við í kvöldskóla. Í stað 

íþróttaáfanga verður nemandi að velja annan áfanga til að uppfylla fjölda eininga á námsbraut.  

Fjarnám 

Tækniskólinn býður fjarnám í fjölmörgum áföngum. Sérstök áhersla er lögð á starfstengt nám í iðnaði, 

framleiðslu, tækni og hönnun. Innritað er í fjarnám sérstaklega og framboð áfanga og verð auglýst 

tímanlega fyrir upphaf hverrar annar. 

 

Skólasókn 

1. Nemendur skulu sækja allar kennslustundir í þeim áföngum sem þeir hafa valið sér og mæta 

stundvíslega. 

2. Ef nemandi mætir hvorki í skólann né gerir grein fyrir fjarveru sinni fyrstu kennsluvikuna, er 

litið svo á að hann ætli ekki að stunda nám í skólanum.  

3. Sé nemandi fjarverandi úr kennslustund eða fjarverandi meira en 20 mínútur af kennslustund 

fær hann tvö fjarvistarstig. Komi nemandi of seint til kennslu fær hann eitt fjarvistarstig. 

4. Komi nemandi of seint til kennslu fær hann eitt fjarvistarstig fyrir. 

5. Skólasóknareinkunn er gefin fyrir heildarmætingu. Nemendur sem stunda nám í færri en 9 

einingum fá ekki skólasóknareinkunn. 

6. Fyrir góða raunmætingu, 95ς100%, fær nemandi eina námseiningu sem nýtist sem hluti af 

frjálsu vali. 

7. Fylgst er með mætingu nemenda í öllum áföngum og fari skólasókn í áfanga niður fyrir 90% er 

gefin áminning. 

8. Fari nemandi niður fyrir 90% heildarmætingu fær hann áminningu og þarf að mæta til viðtals 

hjá stallara og gera samning um bætta ástundun.  

9. Fari nemandi niður fyrir 80% heildarmætingu áskilur skólinn sér rétt til að vísa honum úr skóla. 

Kvartanir vegna fjarvistaskráningar eiga að berast til kennara áfangans.  

    Einkunnir fyrir skólasókn: 

 97ς100% eink. 10 - 1 ein. 

 94ς96,9% eink. 9  - 1 ein. 

 91ς93,9% eink. 8  - 0 ein. 

 88ς90,9% eink. 7  - 0 ein. 
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 84ς87,9% eink. 6  - 0 ein. 

 80ς83,9% eink. 5  - 0 ein. 

 75ς79,9% eink. 4  - 0 ein. 

 70ς74,9% eink. 3  - 0 ein. 

 65ς69,9% eink. 2  - 0 ein. 

 Minna en 65% eink. 1   -  0 ein. 

Læknisvottorð 

Fjarvistarstig vegna veikinda er hægt að fá felld niður. Skal þá skila læknisvottorði á skrifstofu skólans 

til staðfestingar á veikindum innan viku frá þeim degi sem nemandinn kemur í skólann. 

 

Langvinn veikindi 

Nemendum sem eiga við langvinna eða þráláta sjúkdóma að stríða eða verða fyrir áföllum sem hamla 

skólagöngu þeirra á önninni er bent á að ræða við námsráðgjafa. 

 

Íþróttir  

Þeir nemendur sem ekki geta stundað íþróttir verða að skila vottorði innan viku frá afhendingu 

stundaskrár.  

 

Próf og námsmat  

Í annarlok fær nemandi einkunn fyrir árangur sinn í sérhverjum áfanga sem hann var skráður í. Fyrir-

komulag námsmats og vægi einstakra þátta í námsmatinu (verkefna, vinnuframlags, prófa)  kemur 

fram í kennsluáætlun. Gefnar eru einkunnir í heilum tölum frá 1 til 10. Til að standast námsmat í 

áfanga og fá leyfi til að hefja nám í næsta þarf lágmarkseinkunn 5. Þó er nemanda heimilt að útskrifast 

með einkunnina 4 ef um er að ræða áfanga sem ekki er undanfari annars áfanga á brautinni. Þetta á 

einnig við um lokaáfanga á skip- og vélstjórnarbrautum B, C og D eða 2., 3. og 4. stigi vélstjórnar 

(hámark 3 einingar á hverju stigi). Slíkir áfangar gefa ekki einingar og þarf nemandi að skila öðrum 

einingum í staðinn.  

 

Stöðupróf 

Í nokkrum námsgreinum getur skólinn heimilað nemendum sínum að taka stöðupróf. Stöðuprófum er 

ætlað að kanna þekkingu eða hæfni nemenda og ákvarða í hvaða áfanga þeir skuli hefja nám í 

skólanum. Þeir sem gangast undir stöðupróf greiða sannanlegan kostnað vegna prófanna.  

 

Prófreglur 

1. Próftöflu skal að jafnaði leggja fram ekki seinna en mánuði fyrir próftímabil. 

2. Vægi spurninga kemur fram á prófverkefni og prófið er sett upp sem 100%. 

3. Nemandi má ekki mæta til prófs síðar en 10 mínútum eftir að próf hefst og er óheimilt að 

yfirgefa prófstofu fyrr en 30 mínútur eru liðnar af próftíma. 

4. Nemendur skulu slökkva á farsímum áður en gengið er í prófstofu. 
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5. Í upphafi prófs skulu persónuskilríki nemanda liggja á borði. Hafi nemandi ekki persónuskilríki 

er honum vísað til prófstjóra. Kennari getur borið kennsl á nemanda ef hann er ekki með 

skilríki. 

6. Í upphafi prófs skulu nemendur ganga úr skugga um:  

a) að prófgögn þeirra séu rétt.     

b) að á borðum þeirra séu aðeins þau hjálpargögn sem tilgreind eru á forsíðu verkefna-

blaðsins. 

7. Nemandi skrifar nafn sitt, kennitölu og áfangaheiti á blað sem gengur í stofunni. 

8. Nemandi skilar öllum blöðum sem honum eru afhent í prófinu. 

9. Á prófsýningardegi geta nemendur skoðað úrlausnir sínar hjá kennara, sbr. kaflann Valdagur, 

afhending einkunna og sýning prófúrlausna. 

10. Ef nemandi er staðinn að misferli í prófi skal vísa honum frá prófi og getur hann átt von á 

brottvikningu úr skóla, tímabundið eða til frambúðar, eftir alvarleika brots. Hið sama gildir um 

misferli þar sem námsmat felst í öðru en skriflegu eða munnlegu prófi. 

11. Veikindi í prófi: Nemanda, sem veikist og getur þar af leiðandi ekki þreytt próf, ber að tilkynna 

um veikindi sín samdægurs til skrifstofu skólans og skila þangað læknisvottorði innan þriggja 

daga. Veikist nemandi í prófi ber honum að vekja athygli prófgæslumanns sem skrifar 

athugasemd um það á prófúrlausn nemandans. Skal læknisvottorði dagsettu samdægurs skilað 

til skrifstofu skólans. Nemandi sem veikist eða verður fyrir slysi á próftímanum hefur rétt til 

þess að taka sjúkrapróf. Sækja skal um sjúkrapróf sama dag og aðalpróf er.  

12. Nemandi sem vill fresta prófi til sjúkraprófsdags vegna mikils prófaálags þarf að sækja um slíkt 

á skrifstofu skólans áður en próftímabil hefst. Gera má ráð fyrir einhverjum kostnaði vegna 

þessa. 

 

Lestrar- og skriftarörðugleikar 

Nemendur með lestrar- og skriftarörðugleika (dyslexíu) og aðrir nemendur með skynjunarörðugleika 

eiga rétt á að fá eftir því sem við á: 

 lengri próftíma 

 próf lesið fyrir sig 

 próf með stærra letri/eða annað sem samið hefur verið um 

Þeir einir eiga rétt á þessari þjónustu sem hafa greiningu frá sérfræðingi (sérkennara eða sálfræðingi). 

Nemendur eiga að snúa sér sem fyrst og eigi síðar en tveimur vikum fyrir próf til sérkennara eða 

námsráðgjafa Tækniskólans telji þeir sig eiga rétt á þessari þjónustu.  

 

Ágreiningur 

Komi upp ágreiningur milli nemanda og kennara um mat úrlausnar, sem þeir geta ekki leyst með milli-

göngu fag- eða brautarstjóra, skal skólameistari kveðja til prófdómara til þess að fara yfir úrlausnina að 

höfðu samráði við fag- eða skólastjóra. Úrskurður prófdómara skal gilda.  
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Námskröfur 

1. Nemandi skal ljúka 9 einingum á önn hið minnsta. 

2. Heimilt er að víkja frá þessu ákvæði ef um er að ræða: 

a) sérstaka erfiðleika í námi, svo sem lesröskun eða fötlun 

b) lokaönn í námi 

c) nemendur á námssamningi  

d) nemendur á fyrstu önn í námi  

3. Nemandi sem fellur á önn fær aðeins heimild til innritunar á næstu önn hafi hann haft meira 

en 70% mætingu á önninni og geri samning um ástundun og skólasókn. 

4. Nemandi sem fallið hefur á tveimur önnum í röð eða þremur önnum samtals fær ekki skólavist 

á næstu önn. 

5. Falli nemandi á önn á hann rétt á að láta þá áfanga standa þar sem hann hefur fengið 

einkunnina 7 eða hærra.  

 

Um fall í einstökum áföngum 

1. Falli nemandi þrisvar í sama áfanga þarf hann að sækja um undanþágu til skólastjóra ef hann 

vill halda námi áfram. Skólastjóri metur aðstæður nemandans og heimilar frekari skólavist eða 

hafnar. Jafnframt vísar skólastjóri nemandanum til námsráðgjafa. 

2. Falli nemandi í fjórða sinn í sama áfanga er honum ekki heimiluð frekari skólavist. 

 

Brautskráning 

Á einkunnablaði nemenda skal tilgreina námsferil þeirra. Þar kemur fram hvaða áföngum þeir hafa 

lokið og með hvaða einkunn. Nemandi lýkur námi í skólanum þegar hann hefur lokið ákveðnum áföng-

um og einingafjölda eins og tilgreint er í brautarlýsingu. Námstími til brautskráningar getur verið 

mislangur og fer eftir námsafköstum og lengd námsbrauta. 

 

Skólareglur 

1. Nemendur skulu sækja allar kennslustundir og koma stundvíslega til kennslu. 

2. Ef kennsla hefst ekki stundvíslega og forföll kennara hafa ekki verið tilkynnt skulu nemendur 

spyrjast fyrir um orsökina á skrifstofu skólans. 

3. Nemendur skulu sýna góða umgengni í skólanum og á lóð hans. 

4. Reykingar eru óheimilar í húsnæði og á lóð framhaldsskóla.  

5. Nemendur skólans mega ekki hafa áfengi eða önnur vímuvaldandi efni um hönd né mæta 

undir áhrifum þeirra í skólann.  Á skemmtunum skólans gilda þær reglur er skólameistarar 

setja og eru í samræmi við fyrirmæli menntamálaráðuneytisins. 

6. Óheimilt er að neyta matar og sælgætis í kennslustofum, bókasafni og tölvuveri.  

7. Neysla drykkja í kennslustofum og á bókasafni er aðeins leyfð í ílátum sem hægt er að loka 

tryggilega. Í tækjastofum er neysla drykkja þó ekki leyfð. 
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8. Óheimilt er að nota eða hafa í sambandi farsíma í kennslustofum, bókasafni, tölvuveri og 

skrifstofum skólans. 

9. Nemendur bera sjálfir ábyrgð á verðmætum sínum. 

10. Spjöll sem nemendur kunna að vinna á húsnæði skólans eða eigum hans skulu þeir bæta að 

fullu. 

11. Á Skólavörðuholti mega nemendur leggja bifreiðum sínum milli skólans og Hallgrímskirkju og á 

stæði neðan Vörðuskóla. Á lóð skólans með innkeyrslu frá Vitastíg eru stæði eingöngu ætluð 

starfsfólki.  Við Háteigsveg mega nemendur leggja bifreiðum sínum á sérmerkt bílastæði. 

12. Brot á reglum þessum geta leitt til brottvísunar úr skóla.  

 

Reglur um tölvunotkun 

 Tölvubúnaður Tækniskólans  er eign skólans og einungis ætlaður til náms, kennslu, kynningar 

og annarra þátta er samræmast markmiðum skólans. 

 Nemendur, sem eru að vinna verkefni vegna náms, hafa forgang í tölvur skólans. 

 Handhafi notendanafns í tölvukerfi skólans er ábyrgur fyrir allri notkun þess. 

 Skólinn áskilur sér rétt til að fara yfir, skoða og eyða gögnum á gagnasvæðum nemenda til að 

tryggja að reglum um notkun búnaðarins sé fylgt. 

 Gert er ráð fyrir að hver nemandi hafi til umráða heimasvæði. Aðgangs-og lykilorð að 

heimasvæði eru þau sömu og í Innu. 

 

Óleyfilegt er: 

 að veita öðrum aðgang að notandanafni sínu.  

 að reyna að tengjast tölvubúnaði skólans með öðru notandanafni en því sem notandi hefur 

fengið úthlutað.  

 að nota aðgang að neti skólans til þess að reyna að komast ólöglega inn á net eða tölvur í eigu 

annarra.  

 að sækja, senda, geyma eða nota á neti skólans forrit sem hægt er að nota til innbrota eða 

annarra skemmdarverka.  

 að breyta vinnuumhverfi á tölvum skólans þannig að það hafi áhrif á umhverfi og 

notkunarmöguleika annarra notenda.  

 að breyta, afrita eða fjarlægja vélbúnað, hugbúnað eða gögn sem eru í eigu skólans.  

 að afrita hugbúnað eða gögn í eigu annarra án leyfis eiganda.  

 að setja inn hugbúnað á tölvur skólans án samþykkis kerfisstjóra.  

 að senda, sækja eða geyma klámefni eða ofbeldisefni.  

 að senda keðjubréf og annan ruslpóst.  

 að nota leiki í tölvunum aðra en þá sem fylgja Windows kerfinu.  

 að hlusta á útvarp eða horfa á sjónvarp í gegnum netið án leyfis.  

 að sækja tónlist eða hreyfimyndir frá útlöndum.  

 að sækja mikið efni frá útlöndum án leyfis.  

 að sækja mjög mikið efni án leyfis, t.d. kvikmyndir.  
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 að aðhafast nokkuð sem getur valdið öðrum notendum kerfisins óþægindum.  

 að leyna uppruna sínum.  

 að tengja óskráða tölvu við netið.  

 að tengja óuppfærða tölvu við netið.  

 meðferð hvers konar matvæla er bönnuð í tölvuverum og tölvustofum skólans. 

Brot á þessum reglum geta leitt til lokunar á aðgangi að tölvum skólans og, sé um alvarlegt eða 

endurtekið brot að ræða, brottvísunar úr skóla.  

 

Upplýsingar til nemenda og forráðamanna 

 

Heimasíða Tækniskólans, skóla atvinnulífsins  

Á heimasíðu skólans, www.tskoli.is, er að finna upplýsingar um flest sem að skólanum lýtur, bæði 

skipulag hans, námsframboð og fréttnæma atburði í skólalífinu. Af heimasíðunni er hægt að tengjast 

upplýsingaskjám skólans og lesa þær tilkynningar sem þar birtast hverju sinni.  

Inna 

Nemendur geta tengst upplýsingaforritinu INNU af heimasíðu skólans. Þar geta þeir fylgst með 

námsferli sínum, viðveruskráningu og einkunnum. Nemendur (og foreldrar nemenda sem eru undir 18 

ára aldri) fá aðgangsorð að INNU og leiðbeiningar um notkun forritsins í upphafi annar.  

 

Kennslukerfið Námsnet 

Námsnet  er veflægt kennslukerfi. Fjarnám fer allt fram í gegnum þetta kerfi og kennarar dag- og 

kvöldskóla nota það til að styðja við kennsluna.  Hér hafa nemendur aðgang að kennsluáætlunum 

þeirra áfanga sem þeir eru skráðir í og kennarar setja hér inn tilkynningar til nemenda, glærur, verkefni 

og jafnvel próf.  Meginatriði námskeiðanna safnast þannig smám saman inn á vefinn og eru nemend-

um aðgengileg þegar þeim hentar. Aðgangs- og lykilorð að Námsneti (My School) eru þau sömu og að 

INNU.    

 

Starfsáætlun 

Nákvæma starfsáætlun er að finna á heimasíðu Tækniskólans, www.tskoli.is. Skólaárinu er skipt upp í 

tvær annir. Haustönn hefst um 20. ágúst og vorönn lýkur um 20. maí. Kennsludagar eru 70ς75 á hvorri 

önn og 10ς15 dagar eru nýttir til prófa. Jólaleyfi er frá og með 21. desember til og með 3. janúar og 

páskaleyfi frá pálmasunnudegi til og með þriðjudags eftir páska.  

 

Kennsluáætlun 

Nemendur fá afhentar kennsluáætlanir í fyrstu kennslustund hvers áfanga. Í kennsluáætlun eru 

upplýsingar um eftirfarandi: 

a. undanfara áfanga ef um hann er að ræða 

b. áfangalýsing 
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c. kennsluefni, bækur, gögn 

d. markmið með áfanganum 

e. námsmat og vægi hvers þáttar  

f. yfirferð efnis viku fyrir viku 

g. skilatíma á verkefnum, prófum og þess háttar 

h. úrræði fyrir nemendur með sérþarfir  

 

Afhending einkunna og sýning prófúrlausna 

Í lok hvers próftímabils (annarprófa) fá nemendur afhentar einkunnir og geta fengið að sjá próf-

úrlausnir sínar hjá viðkomandi kennara og fengið skýringar á einkunnagjöf sé þess óskað. Nemendur 

geta einnig skoðað feril sinn og einkunnir í INNU. 

 

Námsmat og próf 

Í framhaldsskólum eru gefnar einkunnir í heilum tölum frá 1 til 10. Til að standast próf í áfanga og fá 

leyfi til að hefja nám í næsta þarf lágmarkseinkunn 5. Þó er nemanda heimilt að útskrifast með 

einkunnina 4 ef um lokaáfanga er að ræða. Slíkir áfangar gefa ekki einingar og þarf nemandi að skila 

öðrum einingum í staðinn. Í skólum sem starfa eftir áfangakerfi skal ekki reikna meðaleinkunn.  

 

Húsakynni 

Kennt er í byggingu skólans á Skólavörðuholti, í Vörðuskóla á Skólavörðuholti og í Sjómannaskólahúsi á 

Háteigsvegi.  Nám í múrsmíði fer fram í Skeljanesi og Flugskóli Íslands hefur starfsstöð að Bæjarflöt 1-5.  

 



 

 
 

 



 

 
 

 

  

 

BYGGINGATÆKNISKÓLINN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Námsvísir 2009-2010 
 
 

 

27 
 

Grunnnám bygginga- og mannvirkjagreina (GBM)      21 ein. 

 

Grunnnámið veitir almenna og faglega undirstöðumenntun undir sérnám í bygginga- og mannvirkja-

greinum, þ.e. húsasmíði, húsgagnasmíði, málaraiðn, múraraiðn, pípulögnum og veggfóðrun/dúka-

lögn. Meðalnámstími er ein önn í skóla.  

 

 

Almennar greinar  6 ein. 
 Lífsleikni  .................................................................  LKN 103  .................................................  2 ein. 
 Stærðfræði  .............................................................  STÆ 102  .................................................  2 ein. 
 Íþróttir  ....................................................................  ÍÞR 101  .................................................  1 ein. 

Sérgreinar  15 ein. 
 Efnisfræði grunnnáms  ............................................  EFG  103  .................................................  3 ein. 
 Framkvæmdir og vinnuvernd  .................................  FRV  103  .................................................  3 ein. 
 Grunnteikning  ........................................................  GRT  103  .................................................  3 ein. 
 Verktækni grunnnáms ............................................  VTG  106  .................................................  6 ein. 

 

Samtals  21 ein. 
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Húsasmíðabraut (HÚ03)  172 ein. 

Iðnnám á verknámsbraut 

Húsasmíði er löggilt iðngrein. Meðalnámstími er fjögur ár að meðtöldu grunnnámi bygginga- og 

mannvirkjagreina, samtals fimm annir í skóla og 72 vikna starfsþjálfun. Meginmarkmið með námi í 

húsasmíði er að nemendur öðlist skilning, þekkingu og færni til að sinna allri smíðavinnu í bygginga- 

og mannvirkjaiðnaði hvort sem um er að ræða verkstæðis- og innréttingavinnu, úti- og innivinnu á 

byggingastað eða viðgerða- og breytingavinnu. Náminu lýkur með sveinsprófi er veitir rétt til starfa í 

iðninni og til inngöngu í nám til iðnmeistaraprófs. 

 

Almennar greinar 24 ein. 
 Erlend tungumál .....................................................  DAN

1 
102 ENS 102 + 4 ein. .......................  8 ein. 

 Íslenska ...................................................................  ÍSL  102 202 ...........................................  4 ein.  
 Lífsleikni ..................................................................  LKN 103 ..................................................  3 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  101 201 301 401 501 ......................  5 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  102 122 ...........................................  4 ein. 

Sérgreinar 76 ein. 
 Áætlanir og gæðastjórnun ......................................  ÁGS  102 ..................................................  2 ein. 
 Efnisfræði grunnnáms .............................................  EFG  103 ..................................................  3 ein. 
 Framkvæmdir og vinnuvernd ..................................  FRV  103 ..................................................  3 ein. 
 Gluggar og útihurðir ................................................  GLU  104 ..................................................  4 ein. 
 Grunnteikning .........................................................  GRT  103 203 ...........................................  6 ein. 
 Húsaviðgerðir og breytingar  ..................................  HÚB  102 ..................................................  2 ein. 
 Inniklæðningar ........................................................  INK  102 ..................................................  2 ein. 
 Innréttingar  ............................................................  INR  106 ..................................................   6 ein. 
 Lokaverkefni í húsasmíði.........................................  LHÚ  104 ..................................................  4 ein. 
 Steinsteypuvirki - húsasmíði ...................................  SVH  102 ..................................................  2 ein. 
 Teikningar og verklýsingar í húsgagnasmíði ...........  TEH 103  

2
THG 203 303 ..........................  9 ein.  

 Timburhús ...............................................................  TIH  10A ..................................................  10 ein. 
 Trésmíði ..................................................................  TRÉ  109 ..................................................  9 ein. 
 Tréstigar ..................................................................  TRS  102 ..................................................  2 ein. 
 Tölvustýrðar trésmíðavélar .....................................  TST  101 ..................................................  1 ein. 
 Útveggjaklæðningar - húsasmíði ............................  ÚVH  102 ..................................................  2 ein. 
 Verktækni grunnnáms ............................................  VTG 106 ..................................................  6 ein. 
 Véltrésmíði ..............................................................  VTS  103 ..................................................  3 ein. 

Starfsþjálfun 72 vikur 72 ein. 

  

Samtals  172 ein. 

                                                           

 

 

 
 Norska eða sænska. 

2 Áfanginn TEH 103 er sameiginlegur húsasmíði og húsgagnasmíði og er undanfari THG 203. 
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Húsgagnasmíðabraut (HS03) 172 ein. 

Iðnnám á verknámsbraut 

Húsgagnasmíði er löggilt iðngrein. Meðalnámstími er fjögur ár að meðtöldu grunnnámi bygginga- og 

mannvirkjagreina, samtals fimm annir í skóla og 72 vikna starfsþjálfun. Markmið námsins er að 

nemendur öðlist skilning, þekkingu og færni til að takast á við viðfangsefni iðngreinarinnar, þ.e. að 

smíða, endurnýja og gera við húsgögn, innréttingar, hurðir, glugga, tréstiga m.m. og sinna fjölbreyttri 

sérsmíði úr gegnheilu tré og plötuefni. Náminu lýkur með sveinsprófi er veitir rétt til starfa í iðninni 

og til inngöngu í nám til iðnmeistaraprófs.  
 

Almennar greinar 24 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  102 202 ...........................................  4 ein. 
 Erlend tungumál .....................................................  DAN

1
 102 ENS 102 + 4 ein. .......................  8 ein. 

 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  101 201 301 401 501 ......................  5 ein. 
 Lífsleikni ..................................................................  LKN  103 ..................................................  3 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  102 122 ...........................................  4 ein. 

Sérgreinar 76 ein. 
 Áætlanir og gæðastjórnun ......................................  ÁGS  102 ..................................................  2 ein. 
 Efnisfræði grunnnáms .............................................  EFG  103 ..................................................  3 ein. 
 Framkvæmdir og vinnuvernd ..................................  FRV  103 ..................................................  3 ein. 
 Gluggar og útihurðir ................................................  GLU  104 ..................................................  4 ein. 
 Grunnteikning .........................................................  GRT  103 203 ...........................................  6 ein. 
 Húsgagnaviðgerðir  .................................................  HGV  102 ..................................................  2 ein. 
 Inniklæðningar ........................................................  INK  102 ..................................................  2 ein. 
 Innréttingar  ............................................................  INR 106 ..................................................  6 ein. 
 Lita- og formfræði ...................................................  LIF 102 ..................................................  2 ein. 
 Lokaverkefni í húsgagnasmíði .................................  LHG  106 ..................................................  6 ein. 
 Plötu- og grindarhúsgögn .......................................  PLG  106 ..................................................  6 ein. 
 Sethúsgögn .............................................................  SET 104 ..................................................  4 ein. 
 Teikningar og verklýsingar í húsgagnasmíði ...........  TEH 103  

2
THG 203 303 ..........................  9 ein.  

 Trésmíði ..................................................................  TRÉ 109 ..................................................  9 ein. 
 Tréstigar ..................................................................  TRS  102 ..................................................  2 ein. 
 Tölvustýrðar trésmíðavélar .....................................  TST  101 ..................................................  1 ein. 
 Verktækni grunnnáms ............................................  VTG  106 ..................................................  6 ein. 
 Véltrésmíði ..............................................................  VTS  103 ..................................................  3 ein. 

Valgreinar 
 Útskurður í tré I   .....................................................  ÚTS 173 ..................................................  3 ein. 
 Útskurður í tré II  .....................................................  ÚTS 273 ..................................................  3 ein. 
  Útskurður í tré III .....................................................  ÚTS 373 ..................................................  3 ein. 

Starfsþjálfun 72 vikur 72 ein. 

Samtals  172 ein. 

                                                           

 

 

 
 Norska eða sænska. 

2 Áfanginn TEH 103 er sameiginlegur húsasmíði og húsgagnasmíði og er undanfari THG 203. 
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Húsgagnabólstrun (HB9) 

 

Húsgagnabólstrun er löggilt iðngrein. Meðalnámstími er fjögur ár. Meginmarkmið námsins er að 

nemendur öðlist þekkingu og færni til að takast á við viðfangsefni iðngreinarinnar sem eru einkum 

fólgin í að bólstra og klæða ný og notuð húsgögn, lausa veggi, skilrúm o. þ. h. og klæða innréttingar í 

bifreiðum. Náminu lýkur með sveinsprófi er veitir rétt til starfa í iðninni og til inngöngu í nám til 

iðnmeistararéttinda. Skipulag námsins er í athugun. Nánari upplýsingar fást í menntamála-

ráðuneytinu, námskrárdeild. 
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Málaraiðn (MÁ03) 176 ein. 

Samningsbundið iðnnám 

Málaraiðn er löggilt iðngrein. Meðalnámstími er fjögur ár að meðtöldu grunnnámi bygginga- og 

mannvirkjagreina, samtals fjórar annir í skóla og 96 vikna starfsþjálfun. Meginmarkmið með námi í 

málaraiðn er að nemendur öðlist skilning, þekkingu og færni til að takast á við alla algenga verkþætti 

iðngreinarinnar, allt frá mati á ástandi flatar og þar til æskilegri lokaáferð er náð. Einnig að útfæra 

ýmsa sérhæfða verkþætti, eins og sandspörtlun bygginga, skrautmálun ýmiskonar, skiltagerð og 

ýmsar útfærslur á eldra handverki, s.s. málun marmara- og viðarlíkja. Náminu lýkur með sveinsprófi 

er veitir rétt til starfa í iðninni og til inngöngu í nám til iðnmeistaraprófs. 

 

Almennar greinar 23 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  102 202 ...........................................  4 ein. 

 Erlend tungumál .....................................................  DAN 102 ENS 102 + 4 ein. .......................  8 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  101 201 301 401  ............................  4 ein. 
 Lífsleikni ..................................................................  LKN  103 ..................................................  3 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  102 122 ...........................................  4 ein. 

Sérgreinar 57 ein. 
 Áætlanir og gæðastjórnun ......................................  ÁGS  102 ..................................................  2 ein. 
 Efnisfræði grunnnáms .............................................  EFG  103 ..................................................  3 ein. 
 Eldri málningaraðferðir ...........................................  ELM  103 ..................................................  3 ein. 
 Framkvæmdir og vinnuvernd ..................................  FRV  103 ..................................................  3 ein. 
 Grunnteikning .........................................................  GRT  103 203  ..........................................  6 ein. 
 Innimálun  ...............................................................  INM  106 202 302 ....................................  10 ein. 
 Lita- og formfræði ...................................................  LIF  102 202 302 ....................................  6 ein. 
 Lokaverkefni í málaraiðn  ........................................  LMÁ 102 ..................................................  2 ein. 
 Skreytimálun og skiltagerð  .....................................  SKS  103 203 ...........................................  6 ein. 
 Teikning og skrift .....................................................  TES  102 202 302 ....................................  6 ein. 
 Útimálun  ................................................................  ÚTM 102 202 ...........................................  4 ein. 
 Verktækni grunnnáms ............................................  VTG 106  .................................................  6 ein. 

Samtals  80 ein. 

 

Starfsþjálfun 96 vikur                                                                                  96 ein. 

 

Samtals  176 ein. 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 
 Norska eða sænska. 
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Múrsmíðabraut (MR03) 172 ein. 

Iðnnám á verknámsbraut 

Múraraiðn er löggilt iðngrein. Meðalnámstími er fjögur ár að meðtöldu grunnnámi bygginga- og 

mannvirkjagreina, samtals fimm annir í skóla og 72 vikna starfsþjálfun. Markmið námsins er að 

nemendur öðlist skilning, þekkingu og færni til að takast á við þau viðfangsefni sem tilheyra 

greininni, m.a. grunngröft og sprengingar, hvers konar steypuvinnu, hleðslu bygginga og mannvirkja, 

múrhúðun, lagnir í gólf og gólfaslípun, lagnir og festingar flísa og náttúrusteins, járnalagnir og 

einangrun undir múrvinnu. Ennfremur steinhleðslu og steinlögn inni og úti ásamt múr-, steypu- og 

flísaviðgerðum og múrkerfum inni og úti. Náminu lýkur með sveinsprófi er veitir rétt til starfa í 

iðninni og til inngöngu í nám til iðnmeistaraprófs.  

 

Almennar greinar 24 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 102 202 ...........................................  4 ein.  

 Erlend tungumál .....................................................  DAN 102 ENS 102 + 4 ein. .......................  8 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  101 201 301 401 501 ......................  5 ein. 
 Lífsleikni ..................................................................  LKN  103 ..................................................  3 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  102 122 ...........................................  4 ein. 

Sérgreinar 76 ein. 
 Áætlanir og gæðastjórnun ......................................  ÁGS  102 ..................................................  2 ein. 
 Efnisfræði grunnnáms .............................................  EFG  103 ..................................................  3 ein. 
 Flísa- og steinlagnir .................................................  FLS  103 203  ..........................................  6 ein. 
 Framkvæmdir og vinnuvernd ..................................  FRV  103 ..................................................  3 ein. 
 Gólfaílögn og terrassólögn ......................................  GTL  103 ..................................................  3 ein. 
 Grunnteikning .........................................................  GRT  103 203 ...........................................  6 ein. 
 Hleðsla og múrhúðun ς inni  ...................................  HLM  106 ..................................................  6 ein. 
 Hleðsla og opin eldstæði.........................................  HLO  102 ..................................................  2 ein. 
 Járnbending steinsteypu .........................................  JBS  106 ..................................................  6 ein. 
 Lokaverkefni í múraraiðn ........................................  LMÚ  108 ..................................................  8 ein. 
 Múr- og steypuviðgerðir .........................................  MSS  104 ..................................................  4 ein. 
 Múrhúðun og múrkerfi utanhúss ............................  MMU 106 .................................................  6 ein. 
 Steinsteypuvirki - múraraiðn ..................................  SVM  102 ..................................................  2 ein. 
 Teikningar og verklýsingar í múraraiðn...................  TMÚ 103 203 303 ....................................  9 ein. 
 Útveggjaklæðningar ς  múraraiðn ..........................  ÚTK  104 ..................................................  4 ein. 
 Verktækni grunnnáms ............................................  VTG  106 ..................................................  6 ein. 

Starfsþjálfun 72 vikur  72 ein. 

 

Samtals  172 ein. 

 

 

 

                                                           

 

 

 
 Norska eða sænska. 
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Tækniteiknun (TÆ) 109 ein. 

 

Meginmarkmið náms í tækniteiknun er að gera nemendum kleift að öðlast þá þekkingu og færni sem 

tækniteiknurum er nauðsynleg í störfum sínum við gerð teikninga og frágang ýmiskonar hönnunar-

vinnu á teiknistofum fyrirtækja, ráðgefandi verkfræðinga, arkitekta, ríkisstofnana, bæjarfélaga o.fl. 

Enn fremur að gera nemendum kleift að annast kerfisstjórnun teiknikerfa, framsetningu og kynningu 

ƎŀƎƴŀΣ ǎƪƛǇǳƭŀƎƴƛƴƎǳ ƻƎ ǎǘƧƽǊƴǳƴ ǎƪƧŀƭŀǾƛǎǘǳƴŀǊ ƻƎ ǀƴƴǳǊ ǎŞǊƘŋŦś ǘŜƛƪƴƛπ ƻƎ ǎƪǊƛŦǎǘƻŦǳǎǘǀǊŦΦ aŜśŀƭ-

námstími er 6 annir í skóla. 

 

 

Almennar greinar 31 ein. 
 Íslenska  ..................................................................  ÍSL  103 203/102 202 212 ......................   6 ein. 
 Erlend tungumál  ....................................................  ENS  102 DAN 102 + 6 ein.  .....................  10 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  102 122 202  ...................................  6 ein. 
 Lífsleikni  .................................................................  LKN  103 ..................................................  3 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  101 201 301 401 501 601 ...............   6 ein. 

Verklegar faggreinar  72 ein.  
 Arkitektateikning ....................................................  TAT 103 203 303 ....................................  9 ein. 
 Burðarvirkis- og byggingahlutateikning ..................  TBT 103 203 303 ....................................  9 ein. 
 Fjarvíddar- og fríhendisteikning ..............................  TTF 103 ..................................................   3 ein. 
 Grafísk framsetning ................................................  TGF 103 ..................................................  3 ein. 
 Grunnteikning í tölvu ..............................................  TGT 103 ..................................................   3 ein. 
 Gæðavitund/gæðastjórnun ....................................  TÆT 103 ..................................................  3 ein. 
 Hönnunar- og tækjateikning véla ...........................  TVT 103 ..................................................   3 ein. 
 Tækniteiknun innréttinga  ......................................  TTI  103 ..................................................   3 ein. 
 Lagnateikning ..........................................................  TTL 103 ..................................................   3 ein. 
 Lokaverkefni í tækniteiknun ...................................  TLV 106 ..................................................  6 ein. 
 Myndataka og myndvinnsla ....................................  TMM 103 ..................................................  3 ein. 
 Raflagnateikning í tækniteiknun .............................  TRT 103 203 ...........................................  6 ein. 
 Skipulag og stjórnun ...............................................  TSS 103 ..................................................  3 ein. 
 Þrívíddarteikning .....................................................  TÞT 103 203 ...........................................  6 ein. 
 Tölvuteikning (CAD) ................................................  TTC 103 203 ...........................................  6 ein. 
 Tölvuumsjón ...........................................................  TTU 103 ..................................................  3 ein. 

Sérgreinar val 3 ein. 
 

Samtals 109 ein.



 

 
 

 

Veggfóðrunar- og  dúklagningabraut (VD9) 176 ein. 

 

Veggfóðrun er löggilt iðngrein. Meðalnámstími í veggfóðrun er fjögur ár að meðtöldu grunnnámi 

bygginga- og mannvirkjagreina. Þar af eru 3 annir í skóla og 120 vikna starfsþjálfun í fyrirtæki. 

Meginmarkmið með námi í veggfóðrun og dúkalögn er að nemendur öðlist skilning, þekkingu og 

færni til að undirbúa gólf, veggi, loft, töflur, hurðir, borð og aðra fleti inni og úti fyrir lagningu dúka, 

platna, teppa, striga m.m., leggja þessi efni, ganga frá listum og prófílum og gera við ef þörf krefur. 

Náminu lýkur með sveinsprófi er veitir rétt til starfa í iðninni og til inngöngu í nám til iðnmeistara-

prófs.  

 

Almennar greinar  12 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 102  .....................................................  2 ein.  

 Erlend tungumál .....................................................  DAN 102 ENS 102  ..................................  2 ein. 
 Íþróttir  ....................................................................  ÍÞR 101 201 301  ......................................  3 ein. 
 Lífsleikni  .................................................................  LKN  103 ..................................................  3 ein. 
 Stærðfræði  .............................................................  STÆ  102  .................................................  2 ein. 

Sérgreinar  44 ein. 
 Áætlanir og gæðastjórnun  .....................................  ÁGS  102  .................................................  2 ein. 
 Dúka- og plötulögn .................................................  DÚP  106  .................................................  6 ein. 
 Efnisfræði grunnnáms  ............................................  EFG  103  .................................................  3 ein. 
 Framkvæmdir og vinnuvernd  .................................  FRV  103  .................................................  3 ein. 
 Grunnteikning  ........................................................  GRT  103  .................................................  3 ein. 
 Lita- og formfræði  ..................................................  LIF 102 ..................................................  2 ein. 
 Lokaverkefni  ...........................................................  LDV  103  .................................................  3 ein. 
 Sérhæfð dúkalögn  ..................................................  SHD  102  .................................................  2 ein. 
 Skrautlagnir .............................................................  SKL  102 ..................................................   2 ein. 
 Teppalögn  ..............................................................  TEL  102  .................................................  2 ein. 
 Vegg- og loftalagnir  ................................................  VEL  104  .................................................  4 ein. 
 Verktækni grunnnáms  ...........................................  VTG  106  .................................................  6 ein. 
 Viðhald dúka og veggfóðurs ...................................  VDV  103  .................................................  3 ein. 
 Votrými  ..................................................................  VOR  103  .................................................  3 ein. 

Starfsþjálfun 120 vikur                                                                                   120 ein. 

 

Samtals  176 ein. 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 
 Norska eða sænska. 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 

ENDURMENNTUNARSKÓLINN 

 

 

ENDURMENNTUNARSKÓLINN ER einn af ellefu undirskólum Tækniskólans, skóla atvinnulífsins. Hlutverk 
Endurmenntunarskólans er að auka og efla endur- og símenntun með þarfir atvinnulífsins að leiðarljósi. Markmið skólans er 
að bjóða upp á viðbótar- og framhaldsnám fyrir þá sem hafa lokið stúdentsprófi eða starfstengdu námi af einhverjum toga 
sem og almenn námskeið sem eru opin almenningi.  

Framhaldsskólum er heimilt, skv. 17. ς 19. gr. framhaldsskólalaga, að bjóða upp á nám í framhaldi af skilgreindum 
námslokum á framhaldsskólastigi. Endurmenntunarskóli Tækniskólans býður upp á viðbótarnám í eftirtöldum greinum:  

 Rekstur og stjórnun í atvinnulífinu er kennt í samstarfi við Háskólann í Reykjavík. Fjórar línur eru í boði, 
útvegsrekstrarfræði til 45 ein. (90 ECTS), flugrekstrarfræði 45 ein. (90 ECTS), almennt nám í rekstri og stjórnun 45 
ein. (90 ECTS) og til viðbótar því rekstrarfræði til 60 ein. (120 ECTS). 

 Nám í ljóstækni er fyrir þá sem vilja auka þekkingu sína á ljósinu og fræðast um samspil hönnunar, lita og ljóss, 
vai á lampabúnaði, notagildi lýsingar, áhrifamátt hennar á upplifun og túlkun skilaboða. Námið skiptist í tvær 
línur:  

o Lýsingarfræði (30 ECTS) fyrir iðnfræðinga, meistara, rafvirkja og nemendur í tækni- og listnámsgreinum.  

o Lýsingarhönnun (30 ECTS) fyrir arkitekta, verkfræðinga og tæknifræðinga, iðnfræðinga og nemendur í 
tækni- og listnámsgreinum. Umhverfisráðuneytið viðurkennir starfsheitið lýsingarhönnuður og gefur út 
starfsleyfi.  

 Nám til iðnmeistaraprófs er í umsjón Meistaraskólans. Markmið iðnmeistaranáms er að veita þeim fræðslu og 
þjálfun sem lokið hafa sveinsprófi svo þeir geti fengið meistarabréf skv. 10 gr. iðnaðarlaga nr. 47/1978, staðið 
fyrir sjálfstæðum rekstri í iðngrein sinni, stjórnað verkum og kennt nýliðum vinnubrögð, öryggisreglur og iðnfræði. 

Endurmenntunarskólinn býður upp á fjölda námskeiða fyrir almenning og sérhæfð námskeið fyrir starfsfólk ólíkra 
atvinnugreina til sjós og lands ásamt undirbúningsnámskeiðum fyrir sveinspróf í iðngreinum Tækniskólans. Námskeiðin eru 
styrkhæf hjá flestum fræðslusjóðum stéttarfélaga. Nánari upplýsingar um réttindi fást hjá viðkomandi stéttarfélagi.  

Fræðslusjóðurinn Sjómennt er í umsjón Endurmenntunarskóla Tækniskólans. Sjómennt styrkir starfstengt nám og námskeið 
fyrir sjómenn sem eru félagsmenn stéttarfélaga innan Sjómannasambands Íslands. Sjómennt veitir einnig 
útgerðarfyrirtækjum styrki til námskeiðahalds fyrir starfsmenn sína og styrkir námsefnisgerð fyrir háseta og bátsmenn á 
íslenskum fiskiskipum.   

Skólastjóri Endurmenntunarskólans er Anna Vilborg Einarsdóttir, netfang ave@tskoli.is 

n 

 

mailto:ave@tskoli.is
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Almennt nám í rekstri og stjórnun - Diplomanám 45 ein. (90 ECTS) 

 

 

Kennslutilhögun  - Fjarnám og staðbundnar lotur  

Hægt að hefja nám hvenær sem er vor, sumar og haust á fyrri önnum námsins. Hver námsgrein er 3 

einingar (6 ECTS) og er kennt í 6 vikna lotum, ein námsgrein í senn. Námið er dreifnám, þ.e. blanda af 

fjarnámi og staðbundnum lotum. Nemendur koma, að öllu jöfnu, í skólann í tvær staðbundnar lotur. 

Fyrirlestrar í staðbundnum lotum eru teknir upp og aðgengilegir fyrir nemendur á Námsnetinu, 

kennsluumhverfi Tækniskólans.  

 

 

Kjarni 
 Fjárhagsbókhald ......................................................  FBK 103 ..................................................  3 ein. 
 Fjármál I  .................................................................  FMÁ 103 ..................................................  3 ein. 
 Hagnýt stærðfræði  .................................................  HSF 103 ..................................................  3 ein. 
 Lögfræði og vátryggingamál  ..................................  LÖG 103 ..................................................  3 ein. 
 Lokaverkefni  ...........................................................  LVE 103 ..................................................  3 ein. 
 Mannauðsstjórnun .................................................  MAU 103 ..................................................  3 ein.   
 Markaðsfræði .........................................................  MAD 103 ..................................................  3 ein.
 Rekstrarhagfræði ....................................................  RHA 103 ..................................................  3 ein. 
 Rekstrar-og birgðarstjórnun  ..................................  RBI 103 ..................................................  3 ein.
 Verkefnastjórnun  ...................................................  VES 103 ..................................................  3 ein.
 Þjóðhagfræði ..........................................................  ÞjÓ 103 ..................................................  3 ein. 

Sérfög 
 Viðskiptaenska  .......................................................  VEN 103 ..................................................  3 ein.
 Stjórnun  .................................................................  STJ 103 ..................................................  3 ein.
 Stefnumótun    ........................................................  STE 103 ..................................................  3 ein. 
 Nýsköpun og stofnun fyrirtækja   ...........................  NSS 103 ..................................................  3 ein. 
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Flugrekstrarfræði - Diplomanám 45 ein. (90 ECTS) 

 

 

Kennslutilhögun  - Fjarnám og staðbundnar lotur  

Hægt að hefja nám hvenær sem er vor, sumar og haust á fyrri önnum námsins. Hver námsgrein er 3 

einingar (6 ECTS) og er kennt í 6 vikna lotum, ein námsgrein í senn. Námið er dreifnám, þ.e. blanda af 

fjarnámi og staðbundnum lotum. Nemendur koma, að öllu jöfnu, í skólann í tvær staðbundnar lotur. 

Fyrirlestrar í staðbundnum lotum eru teknir upp og aðgengilegir fyrir nemendur á Námsnetinu, 

kennsluumhverfi Tækniskólans.  

 Nemendur sem hafa lokið flugrekstrarfræði geta haldið áfram námi í rekstrarfræði til 60 ein. 

Rekstrarfræðin er þá samsett af námsgreinum flugrekstrarfræði þ.e. 45 ein. og 15 ein. af eftirtöldum 

námsgreinum rekstrarfræði; gerð og greining ársreikninga, hagnýt upplýsingakerfi, alþjóðaviðskipti, 

alþjóðafjármál, stjórnun og/eða stefnumótun.  

 

 

Kjarni 
 Fjárhagsbókhald ......................................................  FBK 103 ..................................................  3 ein. 
 Fjármál I  .................................................................  FMÁ 103 ..................................................  3 ein. 
 Hagnýt stærðfræði  .................................................  HSF 103 ..................................................  3 ein.
 Lögfræði og vátryggingamál  ..................................  LÖG 103 ..................................................  3 ein.
 Lokaverkefni  ...........................................................  LVE 103 ..................................................  3 ein.
 Mannauðsstjórnun .................................................  MAU 103 ..................................................  3 ein.   
 Markaðsfræði .........................................................  MAD 103 ..................................................  3 ein.
 Rekstrarhagfræði ....................................................  RHA 103 ..................................................  3 ein. 
 Rekstrar-og birgðarstjórnun  ..................................  RBI 103 ..................................................  3 ein. 
 Verkefnastjórnun  ...................................................  VES 103 ..................................................  3 ein.
 Þjóðhagfræði ..........................................................  ÞjÓ 103 ..................................................  3 ein. 

Sérfög 
 Markaðsfræði í flugrekstri  .....................................  FMA 103 ..................................................  3 ein. 
 Reglugerðaumhverfi í gæðastjórnun í flugrekstri ...  RGF 103 ..................................................  3 ein.
 Rekstur annara flugfélaga í flugtengdri starfsemi ...  RFT 103 ..................................................  3 ein.
 Rekstur flugfélaga   .................................................  RFF 103 ..................................................  3 ein. 
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Útvegsrekstrarfræði - Diplomanám 45 ein. (90 ECTS) 

 

 

Kennslutilhögun  - Fjarnám og staðbundnar lotur  

Hægt að hefja nám hvenær sem er vor, sumar og haust á fyrri önnum námsins. Hver námsgrein er 3 

einingar (6 ECTS) og er kennt í 6 vikna lotum, ein námsgrein í senn. Námið er dreifnám, þ.e. blanda af 

fjarnámi og staðbundnum lotum. Nemendur koma, að öllu jöfnu, í skólann í tvær staðbundnar lotur. 

Fyrirlestrar í staðbundnum lotum eru teknir upp og aðgengilegir fyrir nemendur á Námsnetinu, 

kennsluumhverfi Tækniskólans.  

 

 

Kjarni 
 Fjárhagsbókhald ......................................................  FBK 103 ..................................................  3 ein. 
 Fjármál I  .................................................................  FMÁ 103 ..................................................  3 ein.
 Hagnýt stærðfræði  .................................................  HSF 103 ..................................................  3 ein. 
 Lögfræði og vátryggingamál  ..................................  LÖG 103 ..................................................  3 ein.
 Lokaverkefni  ...........................................................  LVE 103 ..................................................  3 ein.
 Mannauðsstjórnun .................................................  MAU 103 ..................................................  3 ein.   
 Markaðsfræði .........................................................  MAD 103 ..................................................  3 ein.
 Rekstrarhagfræði ....................................................  RHA 103 ..................................................  3 ein.
 Rekstrar-og birgðarstjórnun  ..................................  RBI 103 ..................................................  3 ein.
 Verkefnastjórnun  ...................................................  VES 103 ..................................................  3 ein.
 Þjóðhagfræði ..........................................................  ÞjÓ 103 ..................................................  3 ein. 

Sérfög 
 Skipstækni  ..............................................................  SKT 103 ..................................................  3 ein. 
 Veiðitækni ...............................................................  VEI 103 ..................................................  3 ein.
 Vöruþróun og vinnsla 1 ...........................................  VSL 103 ..................................................  3 ein. 
 Vöruþróun og vinnsla 2 ...........................................  VSL 203 ..................................................  3 ein. 
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LÝSINGARFRÆÐI - LÝSINGARHÖNNUN 

 
 
LJÓSTÆKNI ER hluti af nýju námsframboði Tækniskólans fyrir þá sem auka vilja þekkingu sína á 

ljósinu og fræðast um samspil hönnunar, lita og ljóss, val á lampabúnaði, notagildi lýsingar, 

áhrifamátt hennar á upplifun og túlkun skilaboða. Að námi loknu er gert ráð fyrir að verkefnin verði 

fjölbreytileg og muni snerta m.a. hönnun, lýsingarráðgjöf, sem tengist líðan og heilsu fólks, 

fagurfræði, öryggismál og hagkvæmni í rekstri.  

 Nám í ljóstækni er sérhæfð menntun á fagháskólastigi fyrir fólk sem stundar tækninám, listnám 

eða leitar sér endurmenntunar.  

 Námi í ljóstækni er skipt upp í tvær brautir sem hvor um sig tekur mið af fyrri þekkingu og reynslu 

viðkomandi umsækjanda.  

 Lýsingarfræðingur (30 ECTS) fyrir iðnfræðinga, meistara, rafvirkja og nemendur í tækni- og 

listnámsgreinum.  

 Lýsingarhönnuður (30 ECTS) fyrir arkitekta, verkfræðinga og tæknifræðinga, iðnfræðinga, 

nemendur í tækni- og listnámsgreinum. Ljóstæknifélag Íslands viðurkennir starfsheitið 

lýsingarhönnuður og veitir þeim starfsleyfi sem ljúka prófi í faginu og hafa starfsreynslu við 

lýsingarhönnun.  

  Nám í lýsingarhönnun (30 ECTS) verður einnig í boði sem háskólanám í samstarfi við aðra 

háskóla hér á landi á sviði list-, verk- og tæknifræði. Sú almenna regla gildir að einstök námskeið eru 

opin öllum þeim sem vilja dýpka sérþekkingu sína á tilteknum sviðum ljóstækni enda hafi þeir 

nægilega gott grunnnám til að hefja nám í lýsingarfræði.  

 Einstaka námskeið standa nemendum, fyrirtækjum eða hópum til boða sem unnt verður að raða 

saman til að mynda eina heild og ljúka með þeim hætti fullgildu námi á viðkomandi námsbraut. 
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Lýsingarfræði (30 ECTS) 

  
Nám í lýsingarfræði er á diplómastigi sem er viðbótarnám á framhaldsskólastigi skv. nýjum lögum um 

framhaldsskóla. Námskeið í þessum flokki standa nemendum í framhaldsskólum, Landbúnaðar-

háskóla og Garðyrkjuskóla til boða sem opið háskólanám, enda hafa nemendur áður lokið 

sambærilegu undirbúningsnámi í sínum heimaskóla.  

 Lýsingarfræði er 30 eininga (ECTS) fræðilegt nám fyrir fólk sem lokið hefur framhaldsskólanámi. 

Að námi loknu geta nemendur haldið áfram námi og lokið námi í lýsingarhönnun.  

 
 

Almennar greinar 30 ECTS  
 Lýsingartækni ..........................................................  LÝS 1L3  .................................................  3 ein.   
 Teikniforrit  .............................................................  TEI 1L2  .................................................  2 ein. 
 Lýsingaforrit ............................................................  LÝS 1L2  .................................................  2 ein. 
 Fagurfræði lýsingar .................................................  FFR 1L2  .................................................  2 ein. 
 Kostnaðarútreikningar og tilboðsgerð ....................  KTI 1L2  .................................................  2 ein. 
 Atvinnuhúsnæði ......................................................  AVH  1L2  .................................................  2 ein. 
 Ljós og heilsa  ..........................................................  LFS 1L1  .................................................  1 ein. 
 Ljós og orka  ............................................................  LOO 1L2  .................................................  2 ein. 
 Ljós og litir  ..............................................................  LJL 1L2  .................................................  2 ein. 
 Ljósastýringar  .........................................................  LST 1L2  .................................................  2 ein. 
 Neyðarlýsing  ..........................................................  NLS 1L2  .................................................  2 ein.
 Lýsing íbúðarhúsnæðis ...........................................  ÍBH 1L2  .................................................  2 ein. 
 Listasöfn og sviðslýsing ...........................................  LSN 1L2 ..................................................  2 ein. 
 Götu- og jarðgangalýsing ........................................  FLM 1L2  .................................................  2 ein. 
 Flóðlýsing mannvirkja .............................................  FLM 1L2  .................................................  2 ein. 
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Lýsingarhönnun (30 ECTS) 

Nám í lýsingarhönnun er fyrir fagfólk með háskólamenntun á sviði lista og tækni. Námið er 30 eininga 

(ECTS) verkefnabundið nám fyrir fólk með menntun á sviði lýsingarfræði, háskólamenntun á sviði 

arkitektúrs, iðnfræði, tækni- og verkfræði. Námið er sérhæfing í lýsingarhönnun sem byggist á 

samþættingu fagurfræði, tækni og samskiptum. Nemendur á þessu skólastigi fá úthlutað 

hönnunarverkefnum sem þeir leysa undir handleiðslu reyndra kennara. Gert er ráð fyrir að 

nemendur búi að góðri undirbúningsmenntun og jafnvel nokkurri starfsreynslu þegar þeir hefja nám 

en þurfi þrátt fyrir það að sækja sér viðbótarþekkingu í formi námskeiða sem kennd eru í fræðilegum 

hluta námsins.  

 Námstímanum er skipt í haustönn og vorönn. Á haustönn undirbúa nemendur sjálfstæða 

verkefnavinnu með aðferðafræðilegum undirbúningi í formi fyrirlestra og málstofu. Á haustönn 

vinna nemendur einnig að tveimur verkefnum undir handleiðslu kennara eða leiðbeinanda.  

 Á vorönn vinna nemendur að þremur verkefnum undir handleiðslu leiðbeinanda sem ýmist geta 

verið úr röðum kennara skólans eða verið tilnefndir af Ljóstæknifélagi Íslands, arkitektastofum eða 

verkfræðistofum sem fást við hönnun lýsingar hér á landi.  

 Nám í lýsingarhönnun verður einnig í boði sem háskólanám í samstarfi við aðra háskóla hér á 

landi á sviði list-, verk- og tæknifræði. Nemendur á lýsingarhönnunarsviði geta valið námið í 

tengslum við annað nám á lista- eða tæknisviði og jafnvel sem framhaldsnám á meistarastigi.  

 Verkefni í lýsingarhönnun skiptast í fimm meginflokka sem tengjast eftirfarandi viðfangsefnum:  

 Innanhússlýsing  

 Lýsing atvinnuhúsnæðis 

 Flóðlýsing mannvirkja 

 Götu- og jarðgangalýsing 

 Lýsing verslunarhúsnæðis  

Auk þessa er gert ráð fyrir að haldnar verði málstofur með reglubundnum hætti um fagtengd málefni 

sem tengjast námi í lýsingarhönnun, svo sem:  

Samstarf milli hönnunar- og framkvæmdaaðila  

 Þarfagreining, hönnun og verkferlar  

 Rétt lýsing út frá heilbrigðissjónarmiði  

 

Almennar greinar 30 ECTS    
 Hönnun - þarfagreining - verkferlar ........................  HÞV 1L2   ................................................  2 ein. 
 Hönnun - þarfagreining - verkferlar ........................  HÞV  2L2   ................................................  2 ein. 
 Málstofa í lýsingarhönnun ......................................  LHM 1L1   ................................................  1 ein. 
 Málstofa í lýsingarhönnun ......................................  LHM 2L1  .................................................  1ein. 
 Lýsingarhönnun ......................................................  LHÖ 1L5 2L5 3L5 4L5 5L4  .......................  24 ein. 

 

 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 

 

MEISTARASKÓLINN 

 

 

 

 

MEISTARASKÓLINN er skóli fyrir þá sem lokið hafa sveinsprófi í iðngreinum. Í Meistaraskólanum fer fram öflugt nám í 

stjórnunar- og rekstrargreinum sem miða að því að gera iðnmeistara hæfa til að taka að sér byggingarstjórn og reka 

eigið fyrirtæki.  

  

Markmið meistaranáms er að veita þeim fræðslu og þjálfun sem lokið hafa sveinsprófi svo þeir geti fengið meistarabréf 

skv. 10 gr. Iðnaðarlaga nr. 47/1978, staðið fyrir sjálfstæðum rekstri í iðngrein sinni, stjórnað verkum og kennt nýliðum 

vinnubrögð, öryggisreglur og iðnfræði. Námið er í eðlilegu framhaldi af iðnnámi. Möguleikar eru á framhaldsnámi í 

iðnfræði og tæknifræði við Háskólann í Reykjavík.  Inntökuskilyrði eru fullgilt sveinspróf og eins árs vinna undir stjórn 

meistara. Þeir sem ljúka sveinsprófi 1. janúar 1989 eða síðar skulu ljúka meistaranámi með fullnægjandi árangri til þess 

að fá útgefið meistarabréf.  

 

Hver nemandi ræður sínum námshraða og þar með hve mörgum einingum hann lýkur á hverri önn, að því tilskildu að 

fjöldi kennslustunda fari ekki yfir hámark skólans og  fjöldi eininga sé ekki undir lágmarki.  

  

Iðnmeistaranám skiptist í þrjú námssvið: almennt bóknám, nám í stjórnunar- og rekstrargreinum og fagnám. Umfang 

námsins er misjafnt eftir iðngreinum. Þetta er gert á grundvelli þess að iðngreinar eru mismunandi að því er varðar 

umfang í atvinnurekstri. Námsefni er skipað í námsáfanga og einingar eftir umfangi náms. Námi skal ljúka með 

námsmati, þar með talin prófverkefni og vitnisburður.  

  

Athygli er vakin á því að 1. og 2. önn eru kenndar bæði vor og haust, 3. önn er eingöngu kennd á haustönn og 4. önn 

eingöngu á vorönn. 
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Meistaranám - Bifreiðasmíði - Bifvélavirkjun (MBV) - Bílamálun 

(MBM)  26 ein. 

 

 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 Val 4 ein. 
 Altæk gæðastjórnun ...............................................  MAG 102 ..................................................  2 ein. 
 Áætlanir og stefnumótun .......................................  MÁS 101 ..................................................  1 ein. 
 Fjármál fyrirtækja ...................................................  MFF 101 ..................................................  1 ein. 
 Fundir og fundarsköp ..............................................  MFU 101 ..................................................  1 ein. 
 Markaðsmál ............................................................  MMM101 .................................................  1 ein. 
 Vöruþróun ...............................................................  MVÞ 101 ..................................................  1 ein. 
 

3. Faggreinar O ein. 
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Meistaranám - Blikksmíði (MBL) - Rennismíði (MRS) - Stálsmíði 

(MST) - Vélvirkjun (MVS) 40 ein. 

 

 

 

1. Almennt bóknám 18 ein. 

  Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 og 252 ......................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 Val  8 ein. 

 Danska
1
/enska ........................................................  DAN/ENS 5 ein.

2
 .......................................  5 ein. 

 Eðlisfræði  ...............................................................  EÐL 103 ..................................................  3 ein. 
 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 

  Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 Val 4 ein. 
 Altæk gæðastjórnun ...............................................  MAG 102 ..................................................  2 ein. 
 Áætlanir og stefnumótun .......................................  MÁS 101 ..................................................  1 ein. 
 Fjármál fyrirtækja ...................................................  MFF  101 ..................................................  1 ein. 
 Fundir og fundarsköp ..............................................  MFU  101 ..................................................  1 ein. 
 Markaðsmál ............................................................  MMM 101 ................................................  1 ein. 
 Vöruþróun ...............................................................  MVÞ 101 ..................................................  1 ein. 

 

3. Faggreinar 6 ein. 
 Kjarni .......................................................................     ........................................................  1 ein. 
 Námskeið að vali þátttakenda ................................     ........................................................  5 ein. 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 
1 Norska eða sænska. 
2 Við lok meistaraprófs skulu nemendur hafa lokið a.m.k. 13 ein. samtals í ensku og dönsku á framhaldsskólastigi. 
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Meistaranám í Flugvirkjun (MFL)  16 ein. 

 

 

 

Stjórnunar- og rekstrargreinar 

Kjarni                                                                               12 ein. 
        Stjórnun ...................................................................  MST  104     ..............................................  4 ein. 
        Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE  102      .............................................  2 ein. 
        Rekstrarumhverfi .....................................................  MRU 102      .............................................  2 ein. 
        Bókhald og skjalavarsla   ..........................................  MBS  101      .............................................  1 ein. 
        Reikningsskil  ...........................................................  MRS  103      .............................................  3 ein. 

Val                                                                                   4 ein. 
 Fjármál fyrirtækja ...................................................  MFF  101 ..................................................  1 ein. 
 Fundir og fundarsköp ..............................................  MFU 101 ..................................................  1 ein. 
 Markaðsmál ............................................................  MMM 101 ................................................  1 ein. 
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Meistaranám ς Gull-og silfursmíði (MGS) 26 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 

  Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 og 252 ......................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 

Stjórnunar- og rekstrargreinar 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla / þjálfun .....................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU  102 .................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

Val  4 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  4 ein. 
 

3. Faggreinar 0 ein. 
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Meistaranám - Hársnyrtiiðn (MHÁ) - Snyrtifræði (MSN) 17 ein. 

 

 

 

Stjórnunar- og rekstrargreinar 15 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Kennsla / þjálfun .....................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU  102 .................................................  2 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Viðskiptastærðfræði ...............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

Val  2 ein. 
 Innkaup og birgðastýring ........................................  MIB  101 ..................................................  1 ein. 
 Sölutækni og samskipti ...........................................  MSÖ 101 ..................................................  1 ein. 
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Meistaranám - Húsasmíði (MHÚ) 68 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám   20 ein. 

 Kjarni  10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 Val iðngreinar 10 ein. 

 Enska/danska
1
 .........................................................  5 ein.

2
 .......................................................  5 ein. 

 Stærðfræði ..............................................................  STÆ 202 303 ...........................................  5 ein. 

 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 21 ein. 

 Kjarni  12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................   MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................   MBS 101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................   MRS 103 ..................................................  3 ein. 

 Val 9 ein. 

 Val iðngreinar 
 Útb., tilb., gerð verksamninga ................................  MTV 102 ..................................................  2 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  7 ein.  
 

3. Faggreinar 27 ein.  

 Kjarni 22 ein. 
 Burðarþolsfræði og teikningalestur ........................  MBÞ  102 ..................................................  2 ein. 
 Byggingaeðlisfræði ..................................................  MEÐ 102 ..................................................  2 ein. 
 Byggingaefnisfræði .................................................  MEF  102 ..................................................  2 ein. 
 Endurbygging eldri húsa .........................................  MEH 102 ..................................................   2 ein. 
 Greining steypuskemmda og viðgerðir ...................  MGV 102 ..................................................  2 ein. 
 Mælingar í byggingariðnaði ....................................  MMÆ104 .................................................  4 ein. 
 Skipulag vinnusvæðis og tækjafræði ......................  MSV  102 ..................................................  2 ein. 
 Tilboðsgerð .............................................................  MTB  103 ..................................................  3 ein. 
 Verðskrá byggingamanna .......................................  MVB  101 ..................................................  1 ein. 
 Viðgerðir og viðhald mannvirkja .............................  MVV 102 ..................................................  2 ein. 

Val  5 ein. 
 Staðbyggð timburhús ..............................................  MTH 102 ..................................................  2 ein. 
 Tölvuteikning ..........................................................  TTÖ  103 ..................................................  3 ein. 
 Uppsteypa mannvirkja og mótasmíði .....................  MUM102 ..................................................  2 ein. 
 Útveggjaklæðningar ................................................  MÚK 101 ..................................................  1 ein. 

                                                           

 

 

 
1Norska eða sænska.  
2 Við lok meistaraprófs skulu nemendur hafa lokið a.m.k. 13 ein. samtals í ensku og dönsku á framhaldsskólastigi. 
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Meistaranám - Húsgagnabólstrun (MHB) 26 ein. 

 

 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 Val 4 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  4 ein. 
  

3. Faggreinar 0 ein.  
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Meistaranám - Húsgagnasmíði (MHS) 40 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 17 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 .................................................  3 ein. 

  

 Val iðngreinar 7 ein. 

 Enska/danska
1
 .........................................................  5 ein.

2
 .......................................................  5 ein. 

 Stærðfræði ..............................................................  STÆ 202 ..................................................  2 ein. 

 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 21 ein. 

 Kjarni  12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................   MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................   MBS 101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................   MRS 103 ..................................................  3 ein. 

 Val 9 ein. 

 Val iðngreinar 
 Útb., tilb., gerð verksamninga ................................  MTV 102 ..................................................  2 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  7 ein.  
 

3. Faggreinar 3 ein.  
 Tölvuteikning ..........................................................  TTÖ  103 ..................................................  3 ein. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           

 

 

 
1 Norska eða sænska. 
2 Við lok meistaraprófs skulu nemendur hafa lokið a.m.k. 13 ein. samtals í ensku og dönsku á framhaldsskólastigi. 
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Meistaranám - Kjólasaumur (MKJ) - Klæðskurður (MKL) 43 ein. 

 

 

 

1. Almennt bóknám 12 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 
 

Val iðngreinar 2 ein. 
 Enska .......................................................................  ENS  212 ...................................................  2 ein. 
 

2.Stjórnunar- og rekstrargreinar 23 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 

Val iðngreinar 11 ein. 

 Val 7 ein. 
 Altæk gæðastjórnun ...............................................  MAG 102 ..................................................  2 ein. 
 Framleiðslustýring ..................................................  MFS  101 ..................................................  1 ein. 
 Innkaup og birgðastýring ........................................  MIB  101 ..................................................  1 ein. 
 Markaðsmál ............................................................  MMM101 .................................................  1 ein. 
 Skipulagning vinnusvæðis .......................................  MSK  101 ..................................................   1 ein. 
 Vöruþróun ...............................................................  MVÞ 101 ..................................................  1 ein. 
 

 Val nemanda 4 ein. 
 Áætlanagerð og stefnumótun.................................  MAS 101 ..................................................  1 ein. 
 Fjármál fyrirtækja ...................................................  MFF 101 ..................................................  1 ein.
 Fundir og fundarsköp ..............................................  MFU 101 ..................................................  1 ein. 
 

3. Faggreinar 8 ein. 
 Viðhald véla og tækja ..............................................  MVT  101 ..................................................  1 ein. 
 Undirbúningur vöruframleiðslu ..............................  MUF 107 ..................................................  7 ein. 
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Meistaranám ς Ljósmyndun (MAL) 26 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 

  Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 og 252 ......................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 

Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla / þjálfun .....................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU  102 .................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

Val  4 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  4 ein. 
 

3. Faggreinar 0 ein. 
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Meistaranám - Málaraiðn (MMÁ) 51 ein. 

 

1. Almennt bóknám 17 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 Val iðngreinar 7 ein. 

 Enska/danska
1
 .........................................................        .....................................................    5 ein.

2
 

 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  202 ..................................................  2 ein. 
 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 21 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................   4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS 101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 
 

 Val iðngreinar 9 ein. 
 Altæk gæðastjórnun ...............................................  MAG 102 ..................................................  2 ein. 
 Áætlanagerð og stefnumótun.................................  MAS 101 ..................................................  1 ein. 
 Fjármál fyrirtækja ...................................................  MFF  101 ..................................................  1 ein. 
 Fundir og fundarsköp ..............................................  MFU 101 ..................................................  1 ein. 
 Markaðsmál ............................................................  MMM 101 ................................................  1 ein. 
 Útb., tilb., gerð verksamninga ................................  MTV 102 ..................................................  2 ein. 
 Vöruþróun ...............................................................  MVÞ 101 ..................................................  1 ein. 
  

3. Faggreinar 13 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Byggingaeðlisfræði ..................................................  MEÐ 102 ..................................................  2 ein. 
 Efnisfræði málara ....................................................  MEM 102 ..................................................   2 ein. 
 Endurmálun eldri húsa ............................................  MEL  101 ..................................................  1 ein. 
 Greining steypuskemmda og viðgerðir ...................  MGV 102 ..................................................  2 ein. 
 Notkun lasúrefna ....................................................  MLE 101 ..................................................  1 ein. 
 Tilboðsgerð .............................................................  MTB 103 ..................................................  3 ein. 
 Verðskrá byggingamanna .......................................  MVB  101 ..................................................  1 ein. 

 

 

 

                                                           

 

 

 
1 Norska eða sænska. 
2 Við lok meistaraprófs skulu nemendur hafa lokið a.m.k. 13 ein. samtals í ensku og dönsku á framhaldsskólastigi. 
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Meistaranám - Múraraiðn (MMR) 68 ein. 

 

1. Almennt bóknám 20 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 Val iðngreinar 10 ein. 

 Enska/danska
1
 .........................................................     ........................................................  5 ein.

2
 

 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  202 303 ...........................................  5 ein. 
 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 21 ein. 

 Kjarni  12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................   MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................   MBS 101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................   MRS 103 ..................................................  3 ein. 

 Val 9 ein. 

 Val iðngreinar 
 Útb., tilb., gerð verksamninga ................................  MTV 102 ..................................................  2 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  7 ein.  
  

3. Faggreinar 27 ein. 

 Kjarni 22 ein. 
 Burðarþolsfræði og  
 teikningalestur ........................................................  MBÞ 102 ..................................................  2 ein. 
 Byggingaeðlisfræði ..................................................  MEÐ 102 ..................................................  2 ein. 
 Byggingaefnisfræði .................................................  MEF 102 ..................................................  2 ein. 
 Endurbygging eldri húsa .........................................  MEH 102 ..................................................  2 ein. 
 Greining steypuskemmda og viðgerðir ...................  MGV 102 ..................................................  2 ein. 
 Mælingar í byggingariðnaði ....................................  MMÆ104 .................................................  4 ein. 
 Skipulag vinnusvæðis og tækjafræði ......................  MSV 102 ..................................................  2 ein. 
 Tilboðsgerð .............................................................  MTB  103 ..................................................  3 ein. 
 Verðskrá byggingamanna .......................................  MVB  101 ..................................................  1 ein. 

 Val 5 ein. 
 Hlaðin hús ...............................................................  MHH 102 ..................................................  2 ein. 
 Uppsteypa mannvirkja  
 og mótasmíði ..........................................................  MUM102 ..................................................  2 ein. 
 Útveggjaklæðningar ................................................  MÚK 101 ..................................................  1 ein. 
 
 
 

                                                           

 

 

 
1 Norska eða sænska. 
2 Við lok meistaraprófs skulu nemendur hafa lokið a.m.k. 13 ein. samtals í ensku og dönsku á framhaldsskólastigi. 
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Meistaranám - Netagerð (MNG) 26 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ 243 ..................................................  3 ein. 

 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 
 

3. Faggreinar 0 ein. 
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Meistaranám - Pípulagnir (MPL) 60 ein. 

 

 

 

1. Almennt bóknám 20 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 Val iðngreinar 10 ein. 
 Enska/danska

1
 .........................................................     ........................................................  5ein.

2
 

 STÆ 202, 303 ..........................................................     ........................................................  5 ein. 
 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 21 ein. 

 Kjarni  12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................   MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................   MBS 101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................   MRS 103 ..................................................  3 ein. 

 Val 9 ein. 

 Val iðngreinar 
 Útb., tilb., gerð verksamninga ................................  MTV 102 ..................................................  2 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  7 ein.  
 

3. Faggreinar 19 ein.  

 Kjarni 13 ein. 
 Burðarþolsfræði og  
 teikningalestur ........................................................  MBÞ 102 ..................................................  2 ein. 
 Eftirlit með sjálfvirkum úðakerfum .........................  MEÚ 101 ..................................................  1 ein. 
 Mælingar í byggingariðnaði ....................................   MMÆ 104 ................................................  4 ein. 
 Skipulag vinnusvæðis og tækjafræði ......................  MSV 102 ..................................................  2 ein. 
 Tilboðsgerð .............................................................  MTB  103 ..................................................  3 ein. 
 Verðskrá byggingamanna .......................................  MVB 101 ..................................................  1 ein. 

 

 Val  6 ein. 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 
1 Norska eða sænska. 
2 Við lok meistaraprófs skulu nemendur hafa lokið a.m.k. 13 ein. samtals í ensku og dönsku á framhaldsskólastigi. 



 Námsvísir 2009-2010 
 
 

 

63 
 

Meistaranám - Prentsmíð (MPS) - Prentun (MPR) - Bókband  (MBÓ)

  43 ein. 

 

 

1.Almennt bóknám 14 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 Val iðngreinar 4 ein. 
 Enska/danska

1
 .........................................................   4 ein.  ........................................................  4 ein.

2
 

 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  202 ..................................................  2 ein. 

 

2.Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 Val iðngreinar 4 ein. 
 Val  nemenda ..........................................................     ........................................................    4 ein. 

 

3. Faggreinar 13 ein.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 
1 Norska eða sænska. 
2 Við lok meistaraprófs skulu nemendur hafa lokið a.m.k. 13 ein. samtals í ensku og dönsku á framhaldsskólastigi. 
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Meistaranám - Rafeindavirkjun (MRE) 56 ein. 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ 243 ..................................................  3 ein. 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 .................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 Val 4 ein. 
 Altæk gæðastjórnun ...............................................  MAG 102 ..................................................  2 ein. 
 Áætlanir og stefnumótun .......................................  MÁS 101 ..................................................  1 ein. 
 Fjármál fyrirtækja ...................................................  MFF  101 ..................................................  1 ein. 
 Fundir og fundarsköp ..............................................  MFU 101 ..................................................  1 ein. 
 Markaðsmál ............................................................  MMM 101 ................................................  1 ein. 
 Vöruþróun ...............................................................  MVÞ 101 ..................................................  1 ein. 

3. Faggreinar 30 ein. 

 Kjarni 24 ein. 
 Gagnasenditækni  
 og tölvukerfi ............................................................  MGS  103 ..................................................  3 ein. 
 Mælitæki og truflanir ..............................................  MMT 103 ..................................................  3 ein. 
 Skynjaratækni og búnaður ......................................  MSB  103 ..................................................  3 ein. 
 Stafræn fjarskiptatækni ..........................................  MSF  103 ..................................................  3 ein. 
 Stafræn rafeindatækni ............................................  MSR  103 ..................................................  3 ein. 
 Tölvu- og rafeindastýringar .....................................  MTÖ 103 ..................................................  3 ein. 
 Tölvufjarskipti .........................................................  MTF  103 ..................................................  3 ein. 
 Örtölvur til stýringar  ..............................................  MÖS  103 ..................................................  3 ein.  

 Val  6 ein. 
 Bilanaleit í PC-vélum ...............................................  MBV  103 ..................................................  3 ein. 
 Bilanaleit í örtölvustýrðum búnaði .........................  MBÖ 103 ..................................................  3 ein. 
 Móttöku- og dreifikerfi merkja ...............................  MMD103 ..................................................  3 ein. 
 Myndbandatækni, myndbandstökuvélar ...............  MMB 103 ..................................................  3 ein. 
 Rafeindatæki, rafeindatækni (nýtækni) ..................  MRN 103 ..................................................  3 ein. 
 Símtækni  ................................................................  MSÍ  101 ..................................................  1 ein. 
 Stafrænir spilarar /upptökutæki .............................   MSU 102 ..................................................  2 ein. 
 Stýringar í iðnaði .....................................................  MSI  103 ..................................................  3 ein. 
 Viðvörunarkerfi og aðgangsbúnaður ......................  MVA 103 ..................................................  3 ein. 
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Meistaranám ς Rafveituvirkjun (MRF) 56 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 .................................................  3 ein. 

  

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 

 Kjarni  12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................   MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................   MBS 101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................   MRS 103 ..................................................  3 ein. 

 Val 4 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  4 ein.  
 

3. Faggreinar 30 ein.  
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Meistaranám - Rafvirkjun (MRA) og rafvélavirkjun (MRV) 56 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ 243 ..................................................  3 ein. 

 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 Val 4 ein. 
 Altæk gæðastjórnun ...............................................  MAG 102 ..................................................  2 ein. 
 Áætlanir og stefnumótun .......................................  MÁS 101 ..................................................  1 ein. 
 Fjármál fyrirtækja ...................................................  MFF  101 ..................................................  1 ein. 
 Fundir og fundarsköp ..............................................  MFU  101 ..................................................  1 ein. 
 Markaðsmál ............................................................  MMM 101 ................................................  1 ein. 
 Vöruþróun ...............................................................  MVÞ 101 ..................................................  1 ein. 

 

3. Faggreinar 30 ein. 

 Kjarni 24 ein. 
 Kælitækni ................................................................  MKT 102 ..................................................  2 ein. 
 Rafdreifikerfi og reglugerðir ...................................  MRR 106 ..................................................  6 ein. 
 Raflagnatækni .........................................................  MRT  103 ..................................................  3 ein. 
 Rafmagnsfræði ........................................................  MRF  102 ..................................................  2 ein. 
 Rafvélar ...................................................................  MRV  102 ..................................................  2 ein.
 Smáspennuvirki.......................................................  MSP  103 ..................................................  3 ein. 
 Stýringar ..................................................................  MSA  106 ..................................................  6 ein.  

 Val 6 ein. 
 Ljósleiðaratækni /  
 uppsetning á tölvukerfum.......................................  MLU  103 ..................................................  3 ein. 
 Loftnetstækni ..........................................................  MLT  103 ..................................................  3 ein. 
 Mælitækni, áhrif truflana á tölvukerfi ....................  MMÆ103 .................................................  3 ein. 
 PC-NET / hugbúnaður, vélbúnaður .........................  MPC  102 ..................................................  2 ein. 
 Skynjaratækni og búnaður ......................................  MSB  103 ..................................................  3 ein. 
 Stafræn fjarskiptatækni ..........................................  MSF  103 ..................................................  3 ein. 
 Örtölvur til stýringa .................................................  MÖS  103 ..................................................  3 ein. 
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Meistaranám - Skósmíðaiðn (MSM) 28 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 12 ein. 

  Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 og 252 ......................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

Val iðngreinar  2 ein. 
 Enska .......................................................................     ........................................................  2 ein. 

Stjórnunar- og rekstrargreinar 16 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla / þjálfun .....................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU  102 .................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

Val 

Val iðngreinar  4 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  4 ein. 
 

3. Faggreinar 0 ein. 
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Meistaranám - Skrúðgarðyrkja (MSG) 33 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 10 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ 243 ..................................................  3 ein. 

 

2. Stjórnunar- og rekstrargreinar 18 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 Val 6 ein. 
 Útboð, tilboð, gerð verksamninga  .........................  MTV102 ...................................................  2 ein. 

 Val nemanda 4 ein. 
 Altæk gæðastjórnun ...............................................  MAG 102 ..................................................  2 ein. 
 Áætlanir og stefnumótun .......................................  MÁS 101 ..................................................  1 ein. 
 Fjármál fyrirtækja ...................................................  MFF  101 ..................................................  1 ein. 
 Fundir og fundarsköp ..............................................  MFU 101 ..................................................  1 ein. 
 Markaðsmál ............................................................  MMM 101 ................................................  1 ein. 
 Vöruþróun ...............................................................  MVÞ 101 ..................................................  1 ein. 

 

3. Faggreinar 5 ein.  
 Tilboðsgerð .............................................................  MTB  103 ..................................................  3 ein. 
 Skipulag vinnusvæðis  
 og tækjafræði..........................................................  MSV  102 ..................................................  2 ein. 
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Meistaranám - Tannsmíði (MTA) 26 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 18 ein. 

  Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 og 252 ......................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 

Stjórnunar- og rekstrargreinar 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla / þjálfun .....................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU  102 .................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

Val  4 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  4 ein. 
 

3. Faggreinar 0 ein. 
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Meistaranám - Úrsmíði (MÚR) 26 ein. 

 

 

1. Almennt bóknám 18 ein. 

  Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  242 og 252 ......................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 

Stjórnunar- og rekstrargreinar 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST  104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla / þjálfun .....................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU  102 .................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

Val  4 ein. 
 Val nemenda ...........................................................     ........................................................  4 ein. 
 

3. Faggreinar 0 ein. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Námsvísir 2009-2010 
 
 

 

71 
 

Meistaranám - Veggfóðrun (MKO) 39 ein. 

 

 

1.Almennt bóknám 17 ein. 

 Kjarni 10 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 242 252 ...........................................  4 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  1M3/UTN 103 .................................  3 ein. 
 Viðskiptastærðfræði  ..............................................  STÆ  243 ..................................................  3 ein. 

 Val iðngreinar 7 ein. 
 Enska/danska

1
 .........................................................   5 ein.  ........................................................  5 ein.

2
 

 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  202 ..................................................  2 ein. 

 

2.Stjórnunar- og rekstrargreinar 21 ein. 

 Kjarni 12 ein. 
 Stjórnun ..................................................................  MST 104 ..................................................  4 ein. 
 Kennsla/þjálfun .......................................................  MKE 102 ..................................................  2 ein. 
 Rekstrarumhverfi ....................................................  MRU 102 ..................................................  2 ein. 
 Bókhald og skjalavarsla ...........................................  MBS  101 ..................................................  1 ein. 
 Reikningsskil ............................................................  MRS  103 ..................................................  3 ein. 

 Val iðngreinar 9 ein. 
 Útb., tilb., gerð verksamninga ................................  MTV 102 ..................................................  2 ein. 
 Val  nemenda ..........................................................     ........................................................    7 ein. 

 

3. Faggreinar 1 ein.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 
1 Norska eða sænska. 
2 Við lok meistaraprófs skulu nemendur hafa lokið a.m.k. 13 ein. samtals í ensku og dönsku á framhaldsskólastigi. 



 

 
 



 

 
 

 

FJÖLMENNINGARSKÓLINN 

 

 

Í FJÖLMENNINGARSKÓLANUM eru tvær námsbrautir, sérdeild og nýbúabraut. Sérdeildir ς starfsnám eru fyrir 

nemendur sem stundað hafa nám í sérdeildum grunnskólanna eða notið verulegrar sérkennslu á grunnskólastigi. Í 

skólanum er öflugt nám fyrir nýbúa þar sem áhersla er á íslensku, tölvugreinar og stærðfræði. Námsbrautin er ætluð 

nemendum sem eru nýfluttir til landsins, vilja læra íslensku og laga þekkingu sína í ensku og stærðfræði að kröfum 

íslenskra framhaldsskóla. Einnig sinnir brautin erlendum nemendum sem þurfa íslenskunám og íslenskustuðning á 

öðrum námsbrautum innan Tækniskólans. Í samstarfi við Janus endurhæfingu ehf. er í skólanum þjónusta við fólk sem 

lent hefur í slysi og er að mennta sig til nýrra starfa eða rifja upp fyrri kunnáttu. 
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Nýbúabraut (ANN) 
 

Námsbrautin er ætluð nemendum sem eru nýfluttir til landsins og vilja læra íslensku og laga þekkingu sínu í 

ensku og stærðfræði að kröfum íslenskra framhaldsskóla. Íslenskt samfélag er kynnt og fjallað um mikilvægi 

þess að styrkja sjálfsmynd sína á grundvelli uppruna síns. Gert er ráð fyrir að nemendur innritist á aðrar 

námsbrautir eða skóla Tækniskólans eftir fyrstu eða aðra önn á brautinni en geti fengið sérstaka íslensku-

kennslu og aðstoð við heimanám í eina til tvær annir til viðbótar. Skoðið áfangalýsingar til að sjá nánari lýsingu 

á innihaldi áfanganna. 

 

 

1. önn 
 Íslenska sem annað tungumál ................................  ÍSA 102 192 ...........................................  4 ein. 
 Íslenska sem annað tungumál - taláfangi ...............  ÍST 102 192 ...........................................  4 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR 301 ..................................................  1 ein. 
 Tölvuáfangi fyrir nýbúa ...........................................  TÖN 101 ..................................................  1 ein. 

2. önn 
 Enska fyrir nýbúa ....................................................  ENN 192 ..................................................  2 ein. 
 Íslenska sem annað tungumál ................................  ÍSA 202 292 ...........................................  4 ein. 
 Íslenska sem annað tungumál - taláfangi ...............  ÍST 202 ..................................................  2 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR 401 ..................................................  1 ein. 
 Lífsleikni fyrir nýbúa ................................................  LKN 192 ..................................................  2 ein. 
 Stærðfræði fyrir nýbúa ...........................................  STN 192 ..................................................  2 ein. 
 Tölvufræði fyrir nýbúa ............................................  TÖN 201 ..................................................  1 ein. 

3. önn 
 Enska fyrir nýbúa ....................................................  ENN 102 ..................................................  2 ein. 
 Íslenska sem annað tungumál ................................  ÍSA 302 ..................................................  2 ein. 
 Íslenska sem annað tungumál - taláfangi ...............  ÍST 302 ..................................................  2 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  501 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði fyrir nýbúa ...........................................  STN 102 ..................................................  2 ein. 

4. önn 
 Íslenska sem annað tungumál ................................  ÍSA 212 392 402 592 .............................  8 ein. 
 Íslenska sem annað tungumál - taláfangi ...............  ÍST  402 ..................................................  8 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  601 ..................................................  1 ein. 
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Sérdeildir (SNF, SNM )  111 ein. 

 

 

Námsbrautin er ætluð nemendum sem notið hafa mikillar sérkennslu á grunnskólastigi. Námið er 

fjögur ár, samtals 111 einingar. Fyrstu tvö árin er bókleg kennsla, verkleg kennsla og íþróttir, samtals 

um 36 til 38 kennslustundir á viku. Á þriðja og fjórða ári fer fram vinnustaðanám utan skólans og 

fækkar þá kennslustundum í skóla. Á þriðja ári eru kennslustundir í skóla því um 20 og á fjórða ári eru 

þær um 18. Tímafjöldi í vinnustaðanámi er einstaklingsbundinn. Skoðið áfangalýsingarnar til að sjá 

nánari lýsingu á  innihaldi áfanganna. 

 

 

 

1. önn 
 Enska .......................................................................  ENS 1S1 ..................................................  1 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  1S1 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  1S2 ..................................................  2 ein. 
 Teikningar (mæl. og nákvæmnisvinna) ...................  TEK 1S1 ..................................................  1 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 1S1 ..................................................  1 ein. 
 Umferðarfræðsla ....................................................  UMF 1S1 ..................................................  1 ein. 
 Öryggismál vinnustaða  ...........................................  ÖRF  1S1 ..................................................  1 ein. 
 Starfsnám í málmiðnaði  .........................................  SNM 10A* eða .........................................  10 ein. 
 Starfsnám í saumum  ..............................................  SNF 10A* eða .........................................  10 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  101 ..................................................  1 ein. 
 

Samtals  19 ein. 
 

 

2. önn    
 Enska .......................................................................  ENS 2S1 ..................................................  1 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  2S1 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  2S2 ..................................................  2 ein. 
 Teikningar (mæl. og nákvæmnisvinna) ...................  TEK  2S1 ..................................................  1 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  2S1 ..................................................  1 ein. 
 Umferðarfræðsla ....................................................  UMF 2S1 ..................................................  1 ein. 
 Starfsnám í málmiðnaði  .........................................  SNM 20A eða ...........................................  10 ein. 
 Starfsnám í saumum  ..............................................  SNF 20A eða ...........................................  10 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR 201 ..................................................  1 ein. 
 

Samtals  18 ein. 
 
 

 

 

* Athugið að nemendur velja annað hvort sauma (SNF) eða málm (SNM). 
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3. önn 
 Enska .......................................................................  ENS  3S1 ..................................................  1 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  3S1 ..................................................  1 ein. 
 Saga .........................................................................  SAG  1S1 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  3S2 ..................................................  2 ein. 
 Teikningar (mæl. og nákvæmnisvinna) ...................  TEK  3S1 ..................................................  1 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  3S1 ..................................................  1 ein. 
 Öryggismál vinnustaða  ...........................................  ÖRF  2S1 ..................................................  1 ein. 
 Starfsnám í málmiðnaði  .........................................  SNM 30A eða ...........................................  10 ein. 
 Starfsnám í saumum  ..............................................  SNF  30A eða ...........................................  10 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  301 ..................................................  1 ein. 
 

Samtals  19 ein. 
 
 

4. önn 
 Enska .......................................................................  ENS  4S12 ................................................  1 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  4S12 ................................................  1 ein. 
 Náttúrufræði ...........................................................  NÁT  1S1 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ 4S2 ..................................................  2 ein. 
 Teikningar (mæl. og nákvæmnisvinna) ...................  TEK  4S1 ..................................................  1 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  4S1 ..................................................  1 ein. 
 Starfsnám í málmiðnaði  .........................................  SNM 40A eða ...........................................  10 ein. 
 Starfsnám í saumum  ..............................................  SNF  40A eða ...........................................  10 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  401 ..................................................  1 ein. 
  

Samtals  18 ein. 
 
 

5. önn 
 Enska .......................................................................  ENS  5S1 ..................................................  1 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  5S1 ..................................................  1 ein. 
 Lífsleikni ..................................................................  LKN  1S1 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  5S1 ..................................................  1 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  5S1 ..................................................  1 ein. 
 Umsjón ....................................................................  UMS 1S1 ..................................................  1 ein. 
 Starfsnám í málmiðnaði ..........................................  SNM 503 eða ...........................................  3 ein. 
 Starfsnám í saumum ...............................................  SNF  503 ..................................................  3 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  501 ..................................................  1 ein. 
  

Samtals  10 ein. 

 

*Vinnustaðanám Allt að 20 klst. á viku 
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6. önn 
 Enska .......................................................................  ENS 6S1 ..................................................  1 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL 6S1 ..................................................  1 ein. 
 Lífsleikni ..................................................................  LKN 2S1 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  6S1 ..................................................  1 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL 6S1 ..................................................  1 ein. 
 Umsjón ....................................................................  UMS 2S1 ..................................................  1 ein. 
 Starfsnám í málmiðnaði ..........................................  SNM 603 eða ...........................................  3 ein. 
 Starfsnám í saumum ...............................................  SNF 603 ..................................................  3 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR 601 ..................................................  1 ein. 
  

Samtals  10 ein. 

Vinnustaðanám* Allt að 20 klst. á viku 
 
 

7. önn 
 Enska .......................................................................  ENS  7S1 ..................................................  1 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  7S1 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  7S1 ..................................................  1 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  7S1 ..................................................  1 ein. 
 Umsjón ....................................................................  UMS 3S1 ..................................................  1 ein. 
 Starfsnám í málmiðnaði ..........................................  SNM 703  .................................................  3 ein. 
 Starfsnám í saumum ...............................................  SNF  703 ..................................................  3 ein. 
 Íþróttir .....................................................................  ÍÞR  701 ..................................................  1 ein. 
  

Samtals  9 ein. 

Vinnustaðanám* Allt að 30 klst. á viku 
 
 

8. önn 
 Enska .......................................................................  ENS  8S1 ..................................................  1 ein. 
 Íslenska ...................................................................  ÍSL  8S1 ..................................................  1 ein. 
 Stærðfræði ..............................................................  STÆ  8S1 ..................................................  1 ein. 
 Tölvunotkun ............................................................  TÖL  8S1 ..................................................  1 ein. 
 Umsjón ....................................................................  UMS 4S1 ..................................................  1 ein. 
 Starfsnám í málmiðnaði ..........................................  SNM 803  .................................................  3 ein. 
 Starfsnám í saumum ...............................................  SNF  803 ..................................................  3 ein. 
  

Samtals  8 ein. 

Vinnustaðanám* Allt að 30 klst. á viku 
 
 
 
 
 
 
*Vinnustaðanám hefur ekki verið í boði síðustu annir en vonast er til að unnt verði að bjóða það á ný.
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